
Malá cena Chodska Strana 1 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

1. 100 M žáci - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 10:31 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Polcar Dominik 1998 SlPl 01:22.7 6/1 330 
  

2. Domin Josef 1998 MoP 01:24.3 6/5 312 
  

3. Hanzal Jan 1998 VoSP 01:24.3 6/4 312 
 

rozh. vrch. rozh. 

4. Vavřička Karel 1998 SpHoř 01:25.9 6/3 294 
  

5. Sysel Tomáš 1998 MoP 01:29.4 5/2 261 
  

6. Kára Aleš 1998 SpHoř 01:31.3 5/4 245 
  

7. Dřevínek Martin 1999 SpHoř 01:31.9 5/3 240 
  

8. Bejček Martin 1998 VoSP 01:35.5 6/6 214 
  

9. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 01:37.8 5/6 200 
  

10. Bobok Ondřej 1998 LoBe 01:38.9 4/4 193 
  

11. Krbec Matěj 1999 LoBe 01:41.6 3/3 178 
  

12. Koževnikov Danil 1999 MoP 01:42.2 5/5 175 
  

13. Kajuk Jakub 1998 VoSP 01:45.0 4/5 161 
  

14. Císler Martin 1999 JiDo 01:45.4 3/6 159 
  

15. Renc Jakub 1999 MoP 01:46.6 3/2 154 
  

16. Primus David 1998 JiDo 01:46.9 1/3 153 
  

17. Bobok Tomáš 1998 LoBe 01:49.3 4/2 143 
  

18. Malík Marcel 1999 SjTa 01:54.3 4/6 125 
  

19. Zeman Jan 1999 MoP 01:55.1 1/4 122 
  

20. Volhejn Jan 1999 MoP 01:57.3 1/2 116 
  

21. Holub Martin 1998 SKPNy 01:57.6 2/3 115 
  

22. Čeřovský Jan 1999 LoBe 02:15.5 2/6 75 
  

  

 



Malá cena Chodska Strana 2 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Suchopár Jakub 1999 LoBe diskval.   - porušení stylu 
 

Zeman Filip 1999 LoBe diskval.   - Nenastoupil 
 

 

1. 100 M žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 10:31 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Vokáč Matěj 2000 TJKt 01:44.2 3/5 165 
  

2. Bouška Jan 2000 LoBe 01:52.5 2/5 131 
  

3. Švehla František 2000 LoBe 01:54.5 4/1 124 
  

4. Čeřovský Tomáš 2000 LoBe 02:06.0 2/4 93 
  

 



Malá cena Chodska Strana 3 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

2. 100 M žačky - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 10:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Paulová Nikol 1999 RPl 01:19.1 6/2 261 
  

2. Čechová Agáta 1998 SKPNy 01:20.5 6/4 247 
  

3. Trnková Michaela 1999 MoP 01:22.3 6/3 232 
  

4. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:28.4 6/6 187 
  

5. Andriková Alžběta 1998 MoP 01:28.5 1/4 186 
  

6. Doanová Helena 1998 LoBe 01:29.4 6/5 181 
  

7. Krocová Jitka 1999 RPl 01:29.6 5/6 179 
  

8. Nováková Tereza 1998 LoBe 01:29.9 5/3 178 
  

9. Hausdorfová Kristýna 1998 SlPl 01:30.1 5/4 176 
  

10. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:32.6 6/1 163 
  

11. Šimonová Alexandra 1998 SKPNy 01:33.2 5/2 159 
  

12. - 13. Hauerová Petra 1999 RPl 01:33.6 4/5 157 
  

12. - 13. Gomoláková Iva 1998 SjTa 01:33.6 5/5 157 
  

14. Šrámková Jitka 1998 VoSP 01:35.1 4/3 150 
  

15. Honsová Lucie 1998 SlPl 01:35.2 4/4 150 
  

16. Berková Vanessa 1998 SpHoř 01:37.0 4/2 141 
  

17. Masopustová Sára 1999 USK 01:42.5 4/6 120 
  

18. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:44.8 2/5 112 
  

19. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 01:45.2 4/1 111 
  

20. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 01:45.5 3/2 110 
  

21. Křenková Karolína 1998 SpHoř 01:48.5 3/1 101 
  

22. Nosková Eliška 1999 SpHoř 01:49.8 3/4 98 
  



Malá cena Chodska Strana 4 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. Procházková Jana 1999 SpHoř 01:58.3 2/3 78 
  

  

 
Grajcárová Nikola 1999 LoBe diskval.   - Porušení stylu 

 

 

2. 100 M žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 10:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ševčíková Petra 2000 LoBe 01:48.1 3/5 102 
  

2. Frebortová Michaela 2000 SKPNy 01:58.0 2/4 79 
  

3. Faloutová Aneta 2000 TJKt 02:03.3 1/2 69 
  

  

 
Kinclová Sofie 2000 LoBe diskval.   - Předčasný start 

 

 



Malá cena Chodska Strana 5 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

3. 50 M žáci - 2001... 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 10:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Renc Matěj 2002 MoP 52.6 1/4 83 
  

2. Ludvík David 2002 LoBe 57.8 1/5 63 
  

3. Krček Jakub 2002 BaSo 01:05.3 1/3 43 
  

4. Slaboch Matěj 2001 LoBe 01:12.7 1/1 31 
  

 



Malá cena Chodska Strana 6 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

4. 50 M žačky - 2001... 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 10:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Drahovzalová Natálie 2001 SKPNy 44.1 3/3 205 
  

2. Blatská Veronika 2001 LoBe 50.4 3/2 137 
  

3. Šarlaková Sophie 2002 RPl 50.6 2/2 136 
  

4. Táborská Kristýna 2001 SKPNy 51.8 3/4 126 
  

5. Ešnerová Lucie 2001 SKPNy 53.0 2/3 118 
  

6. Polcarová Tereza 2001 SlPl 54.1 3/5 111 
  

7. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 54.4 2/4 109 
  

8. Szitová Viktorie 2001 SKPNy 55.8 2/6 101 
  

9. Houšková Bára 2003 PKPí 56.5 3/6 97 
  

10. Krýslová Eliška 2001 TJKt 57.1 2/1 94 
  

11. Šebestová Lucie 2001 RPl 57.7 1/3 91 
  

12. Bábalová Klára 2001 SnKV 58.3 3/1 89 
  

13. Hrabáková Adéla 2002 BaSo 01:00.3 1/4 80 
  

  

 
Galánová Michaela 2001 BaSo diskval.   - Nesouměrné paže 

 

 



Malá cena Chodska Strana 7 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

5. 100 Z žáci - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 11:13 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Polcar Dominik 1998 SlPl 01:18.7 11/4 274 
  

2. Cé Martin 1998 MoP 01:19.8 11/2 263 
  

3. Hanzal Jan 1998 VoSP 01:22.6 10/3 237 
  

4. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 01:22.7 11/5 236 
  

5. Kára Aleš 1998 SpHoř 01:25.5 11/6 214 
  

6. Bejček Martin 1998 VoSP 01:25.7 10/4 212 
  

7. Dřevínek Martin 1999 SpHoř 01:29.2 10/1 188 
  

8. Vavřička Karel 1998 SpHoř 01:29.7 10/5 185 
  

9. Šebesta David 1999 RPl 01:31.2 8/4 176 
  

10. Vébr Ondřej 1998 SlPl 01:33.0 9/2 166 
  

11. Císler Martin 1999 JiDo 01:33.5 10/6 164 
  

12. Renc Jakub 1999 MoP 01:35.4 9/3 154 
  

13. Švec Jan 1999 RPl 01:35.7 6/3 153 
  

14. Mošna Jindřich 1998 SlPl 01:35.9 7/3 152 
  

15. - 16. Primus David 1998 JiDo 01:37.1 8/5 146 
  

15. - 16. Bobok Tomáš 1998 LoBe 01:37.1 9/6 146 
  

17. Zeman Jan 1999 MoP 01:37.2 7/5 146 
  

18. Bobok Ondřej 1998 LoBe 01:37.5 9/1 144 
  

19. Volhejn Jan 1999 MoP 01:37.8 8/3 143 
  

20. Krbec Matěj 1999 LoBe 01:38.3 7/1 141 
  

21. Louda Jan 1999 RPl 01:38.4 6/6 140 
  

22. Kajuk Jakub 1998 VoSP 01:38.8 7/2 139 
  



Malá cena Chodska Strana 8 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. - 24. Valda Václav 1999 USK 01:41.0 5/3 130 
  

23. - 24. Koževnikov Danil 1999 MoP 01:41.0 7/6 130 
  

25. Egermaier Petr 1999 RPl 01:42.9 5/5 123 
  

26. Holub Martin 1998 SKPNy 01:43.5 8/2 121 
  

27. Václavík Jiří 1999 RPl 01:48.0 3/3 106 
  

28. Suchopár Jakub 1999 LoBe 01:48.1 4/4 106 
 

rozh. vrch. rozh. 

29. Strejc Tomáš 1999 RPl 01:49.5 2/3 102 
  

  

 
Sábel Zdeněk 1999 SpHoř diskval.   - Kraulové tempo 

 

Markes Vojtěch 1998 USK diskval.   - Porušení znakové polohy 
 

Čeřovský Jan 1999 LoBe diskval.   - Kraulové tempo před obrátkou 
 

Sysel Tomáš 1998 MoP diskval.   - Kraulové tempo 
 

 

5. 100 Z žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 11:13 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fiala Martin 2000 RPl 01:30.9 6/2 178 
  

2. Švehla František 2000 LoBe 01:33.0 8/6 166 
  

3. Fait David 2000 MoP 01:40.1 6/1 133 
  

4. Cé Štěpán 2000 MoP 01:42.2 5/2 125 
  

5. Bouška Jan 2000 LoBe 01:44.8 5/6 116 
  

6. Durek Petr 2000 BaSo 01:45.3 11/3 115 
  

7. Dvořák Tomáš 2000 SKPNy 01:48.1 4/6 106 
  

8. Čeřovský Tomáš 2000 LoBe 01:48.5 4/3 105 
  

9. Brzák Filip 2000 SKPNy 01:51.7 4/5 96 
  

10. Hanus Tomáš 2000 USK 01:57.1 3/4 83 
  



Malá cena Chodska Strana 9 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

11. Strnad Maxim 2000 RPl 02:03.9 1/2 70 
  

12. Oberta Filip 2000 RPl 02:05.9 3/6 67 
  

13. Karbal Martin 2000 BaSo 02:08.9 2/6 62 
  

14. Kanaloš Petr 2000 RPl 02:25.5 1/4 43 
  

  

 
Kostka Antonín 2000 SpHoř diskval.   - Porušení znakové polohy 

 

Roháč Petr 2000 SpHoř diskval.   - Dohmat na prsa 
 

Fencl Ondřej 2000 SpHoř diskval.   - Aktivní pohyb nohou při obrátce 
 

Čermák Václav 2000 RPl diskval.   - Aktivní pohyb nohou při obrátce 
 

Vokáč Matěj 2000 TJKt diskval.   - Aktivní kop při obrátce 
 

 



Malá cena Chodska Strana 10 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

6. 100 Z žačky - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 11:34 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Paulová Nikol 1999 RPl 01:19.2 9/6 398 
  

2. Andriková Alžběta 1998 MoP 01:20.1 10/4 385 
  

3. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:21.8 10/2 362 
  

4. Čechová Agáta 1998 SKPNy 01:23.2 10/5 344 
  

5. Nováková Tereza 1998 LoBe 01:23.4 10/3 341 
  

6. Doanová Helena 1998 LoBe 01:23.9 10/1 335 
  

7. Trnková Michaela 1999 MoP 01:24.6 10/6 327 
  

8. Hausdorfová Kristýna 1998 SlPl 01:26.6 9/2 305 
  

9. Gomoláková Iva 1998 SjTa 01:28.5 8/4 286 
  

10. Hauerová Petra 1999 RPl 01:29.1 8/5 280 
  

11. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:29.6 9/1 275 
  

12. Berková Vanessa 1998 SpHoř 01:30.0 8/3 272 
  

13. Šimonová Alexandra 1998 SKPNy 01:30.5 9/3 267 
  

14. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:30.7 6/3 265 
  

15. Houšková Tereza 1998 PKPí 01:31.8 6/2 256 
  

16. Krocová Jitka 1999 RPl 01:32.2 7/3 253 
  

17. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:32.6 7/4 249 
  

18. Masopustová Sára 1999 USK 01:32.9 8/2 247 
  

19. Šrámková Jitka 1998 VoSP 01:34.4 7/1 235 
  

20. Löffelmannová Petra 1999 SlPl 01:37.0 4/3 217 
  

21. Nosková Eliška 1999 SpHoř 01:38.2 6/6 209 
  

22. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 01:38.7 4/4 206 
  



Malá cena Chodska Strana 11 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. Křenková Karolína 1998 SpHoř 01:39.2 6/5 203 
  

24. Grajcárová Nikola 1999 LoBe 01:40.5 5/2 195 
  

25. Boučková Kamila 1999 SnKV 01:43.4 5/5 179 
  

26. Procházková Jana 1999 SpHoř 01:43.9 5/3 176 
  

27. - 28. Hašková Alena 1999 TJKt 01:45.0 4/6 171 
  

27. - 28. Káďová Markéta 1999 SnKV 01:45.0 5/6 171 
  

29. Krůsová Gabriela 1999 TJKt 01:46.1 3/3 166 
  

30. Nedbalová Markéta 1998 VoSP 01:55.7 6/1 128 
  

31. Karpiaková Tereza 1999 SKPNy 02:03.9 3/5 104 
  

  

 
Prouzová Klára 1999 BaSo diskval.   - Obrátka bez dohmatu 

 

Ludvíková Barbora 1999 JiDo diskval.   - Kraulové tempo při obrátce 
 

Sejrková Tereza 1999 SjTa diskval.   - Bez dohmatu při 1.obrátce 
 

Dohnalová Denisa 1999 LoBe diskval.   - Cílový dohmat v poloze na prsa 
 

 

6. 100 Z žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 11:34 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Rumlová Alena 2000 RPl 01:29.1 6/4 280 
  

2. Frebortová Michaela 2000 SKPNy 01:30.7 8/1 265 
  

3. Ševčíková Petra 2000 LoBe 01:37.2 7/6 216 
  

4. Moulisová Adéla 2000 SpHoř 01:40.1 5/4 197 
  

5. Štěrbová Adéla 2000 SlPl 01:40.2 3/4 197 
  

6. Soukupová Pavlína 2000 SlPl 01:53.0 5/1 137 
  

7. Honzáková Jana 2000 MoP 01:56.6 2/4 125 
  

8. Kinclová Sofie 2000 LoBe 02:00.2 3/2 114 
  



Malá cena Chodska Strana 12 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

9. Sekyrová Tereza 2000 BaSo 02:00.5 1/3 113 
  

10. Petráňová Thálie 2000 SKPNy 02:06.0 1/4 99 
  

11. Steinbachová Anna 2000 RPl 02:09.0 2/2 92 
  

12. Horvátová Lenka 2000 SKPNy 02:13.5 2/5 83 
  

13. Kůrková Alžběta 2000 SlPl 02:21.7 4/1 70 
  

  

 
Moravcová Kateřina 2000 SjTa diskval.   - Aktivní ko při obrátce 

 

Svobodová Alexandra 2000 SlPl diskval.   - Prsový dohmat na obrátce 
 

 



Malá cena Chodska Strana 13 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

7. 50 Z žáci - 2001... 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 11:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Rudněv Ilja 2001 MoP 45.0 3/3 147 
  

2. Karnold Adam 2001 SlPl 46.1 4/2 136 
  

3. Smrček Ondřej 2002 MoP 46.4 4/4 134 
  

4. Kubát Adam 2001 SKPNy 47.8 4/1 122 
  

5. Renc Matěj 2002 MoP 47.8 4/6 122 
 

rozh. vrch. rozh. 

6. Mužík Jaroslav 2001 SlPl 49.5 3/6 110 
  

7. Štěpán Ondřej 2001 SnKV 49.8 3/5 108 
  

8. - 9. Slaboch Matěj 2001 LoBe 50.1 3/1 106 
  

8. - 9. Ludvík David 2002 LoBe 50.1 4/5 106 
  

10. Krček Jakub 2002 BaSo 52.4 3/2 93 
  

11. Cingroš Marek 2003 RPl 54.7 1/2 82 
  

12. Zeman Jakub 2001 MoP 55.6 1/3 78 
  

13. Kubiš Josef 2001 SKPNy 57.3 2/3 71 
  

14. Svoboda Vojta 2002 SlPl 01:00.4 2/4 61 
  

15. Sedlák Jiří 2001 SnKV 01:06.0 2/2 46 
  

16. Petrák Martin 2002 SKPNy 01:07.0 1/4 44 
  

  

 
Slaboch Jiří 2001 USK diskval.   - Dohmat prsa 

 

 



Malá cena Chodska Strana 14 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

8. 50 Z žačky - 2001... 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 12:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ešnerová Lucie 2001 SKPNy 46.7 5/5 198 
  

2. Szitová Viktorie 2001 SKPNy 47.0 5/1 195 
  

3. Polcarová Tereza 2001 SlPl 48.0 4/3 183 
  

4. Drahovzalová Natálie 2001 SKPNy 48.3 5/2 179 
  

5. Blatská Veronika 2001 LoBe 48.5 4/1 177 
  

6. Šebestová Lucie 2001 RPl 48.8 5/6 174 
  

7. Táborská Kristýna 2001 SKPNy 49.5 5/4 167 
  

8. Šilarová Barbora 2001 SKPNy 49.5 5/3 167 
 

rozh. vrch. rozh. 

9. Šarlaková Sophie 2002 RPl 51.7 3/6 146 
  

10. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 52.0 4/5 144 
  

11. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 52.9 4/2 137 
  

12. Galánová Michaela 2001 BaSo 54.4 3/3 126 
  

13. Menclová Karolína 2002 SpHoř 54.8 3/5 123 
  

14. Kallistová Tereza 2002 RPl 55.4 3/4 119 
  

15. Houšková Bára 2003 PKPí 56.1 4/6 114 
  

16. Šilarová Vendula 2003 SKPNy 56.2 3/1 114 
  

17. Bábalová Klára 2001 SnKV 56.4 3/2 113 
  

18. Zátková Eliška 2001 SnKV 57.7 2/3 105 
  

19. Frebortová Zuzana 2003 SKPNy 58.7 2/4 100 
  

20. Hrabáková Adéla 2002 BaSo 59.7 2/2 95 
  

21. Mázlová Tereza 2002 SKPNy 01:00.8 1/3 90 
  

22. Zieglerová Kateřina 2001 BaSo 01:04.5 1/2 75 
  



Malá cena Chodska Strana 15 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. Honzáková Eliška 2002 MoP 01:08.9 1/4 62 
  

  

 
Kryčová Tereza 2001 SlPl diskval.   - Doplavaní prsa 

 

 



Malá cena Chodska Strana 16 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

9. 100 VZ žáci - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 12:33 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Polcar Dominik 1998 SlPl 01:06.9 12/3 342 
  

2. Cé Martin 1998 MoP 01:07.1 12/4 339 
  

3. Hanzal Jan 1998 VoSP 01:11.4 12/2 281 
  

4. Kára Aleš 1998 SpHoř 01:11.5 12/1 280 
  

5. Bejček Martin 1998 VoSP 01:13.0 12/5 263 
  

6. Sysel Tomáš 1998 MoP 01:13.8 12/6 255 
  

7. Domin Josef 1998 MoP 01:15.0 11/3 243 
  

8. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 01:15.7 11/2 236 
  

9. Vavřička Karel 1998 SpHoř 01:16.5 10/4 229 
  

10. Dřevínek Martin 1999 SpHoř 01:17.8 11/4 218 
  

11. Šebesta David 1999 RPl 01:17.9 9/2 217 
  

12. Švec Jan 1999 RPl 01:21.3 7/4 191 
  

13. Kajuk Jakub 1998 VoSP 01:22.8 10/1 180 
  

14. Bobok Ondřej 1998 LoBe 01:23.4 10/5 177 
  

15. Vébr Ondřej 1998 SlPl 01:23.4 10/3 177 
 

rozh. vrch. rozh. 

16. Renc Jakub 1999 MoP 01:23.8 9/5 174 
  

17. Koževnikov Danil 1999 MoP 01:24.6 7/2 169 
  

18. Louda Jan 1999 RPl 01:24.9 5/3 167 
  

19. - 20. Holub Martin 1998 SKPNy 01:25.1 7/1 166 
  

19. - 20. Primus David 1998 JiDo 01:25.1 8/4 166 
  

21. Bobok Tomáš 1998 LoBe 01:25.2 8/3 166 
  

22. Valda Václav 1999 USK 01:26.0 8/1 161 
  



Malá cena Chodska Strana 17 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. Malík Marcel 1999 SjTa 01:26.1 9/6 160 
  

24. Mošna Jindřich 1998 SlPl 01:26.2 9/3 160 
  

25. Císler Martin 1999 JiDo 01:26.5 9/4 158 
  

26. Zeman Jan 1999 MoP 01:27.5 6/4 153 
  

27. Krbec Matěj 1999 LoBe 01:27.7 7/3 152 
  

28. Egermaier Petr 1999 RPl 01:29.5 6/3 143 
  

29. Volhejn Jan 1999 MoP 01:32.8 1/3 128 
  

30. - 31. Václavík Jiří 1999 RPl 01:34.3 6/1 122 
  

30. - 31. Čeřovský Jan 1999 LoBe 01:34.3 8/6 122 
  

32. Markes Vojtěch 1998 USK 01:35.7 6/6 117 
  

33. Strejc Tomáš 1999 RPl 01:36.9 5/1 113 
  

34. Sábel Zdeněk 1999 SpHoř 01:42.4 4/4 95 
  

35. Suchopár Jakub 1999 LoBe 01:43.9 4/5 91 
  

36. Ďuriš Pavel 1998 BaSo 01:45.0 3/4 88 
  

 

9. 100 VZ žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 12:33 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fiala Martin 2000 RPl 01:18.5 8/5 212 
  

2. Cé Štěpán 2000 MoP 01:24.3 8/2 171 
  

3. - 4. Bouška Jan 2000 LoBe 01:28.5 6/2 148 
  

3. - 4. Vokáč Matěj 2000 TJKt 01:28.5 7/6 148 
  

5. Švehla František 2000 LoBe 01:29.7 6/5 142 
  

6. Čermák Václav 2000 RPl 01:34.0 5/4 123 
  

7. Durek Petr 2000 BaSo 01:36.6 4/2 114 
  



Malá cena Chodska Strana 18 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

8. Čeřovský Tomáš 2000 LoBe 01:40.2 5/5 102 
  

9. Oberta Filip 2000 RPl 01:40.5 5/6 101 
  

10. Fait David 2000 MoP 01:42.3 1/4 96 
  

11. Fencl Ondřej 2000 SpHoř 01:45.9 4/3 86 
  

12. Roháč Petr 2000 SpHoř 01:48.0 2/3 81 
  

13. Dvořák Tomáš 2000 SKPNy 01:48.8 4/1 80 
  

14. Hanus Tomáš 2000 USK 01:49.5 3/6 78 
  

15. Brzák Filip 2000 SKPNy 01:49.5 3/1 78 
 

rozh. vrch. rozh. 

16. Strnad Maxim 2000 RPl 01:49.7 2/2 78 
  

17. Kostka Antonín 2000 SpHoř 01:53.3 3/3 70 
  

18. Karbal Martin 2000 BaSo 01:57.5 4/6 63 
  

19. Markes Jan 2000 USK 02:12.1 2/4 44 
  

20. Kanaloš Petr 2000 RPl 02:21.6 2/5 36 
  

 



Malá cena Chodska Strana 19 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

10. 100 VZ žačky - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 12:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Paulová Nikol 1999 RPl 01:10.3 10/2 424 III. VT 
 

2. Trnková Michaela 1999 MoP 01:10.6 10/5 418 
  

3. Čechová Agáta 1998 SKPNy 01:10.7 10/4 417 
  

4. Gomoláková Iva 1998 SjTa 01:12.7 9/3 383 
  

5. - 6. Andriková Alžběta 1998 MoP 01:13.2 9/4 375 
  

5. - 6. Nováková Tereza 1998 LoBe 01:13.2 10/1 375 
  

7. Doanová Helena 1998 LoBe 01:14.1 10/6 362 
  

8. Honsová Lucie 1998 SlPl 01:16.2 9/5 333 
  

9. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:16.7 9/2 326 
  

10. Hauerová Petra 1999 RPl 01:17.3 8/2 319 
  

11. Šrámková Jitka 1998 VoSP 01:17.9 8/5 311 
  

12. Masopustová Sára 1999 USK 01:18.2 7/4 308 
  

13. Krocová Jitka 1999 RPl 01:19.0 8/1 299 
  

14. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 01:19.4 8/4 294 
  

15. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:19.7 9/1 291 
  

16. Berková Vanessa 1998 SpHoř 01:22.5 7/2 262 
  

17. Šimonová Alexandra 1998 SKPNy 01:23.3 7/3 255 
  

18. Houšková Tereza 1998 PKPí 01:23.8 7/1 250 
  

19. Křenková Karolína 1998 SpHoř 01:24.5 6/3 244 
  

20. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 01:26.0 6/4 231 
  

21. Halamová Dominika 1998 SlPl 01:27.5 4/2 220 
  

22. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:28.3 6/6 214 
  



Malá cena Chodska Strana 20 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. Káďová Markéta 1999 SnKV 01:28.6 5/6 212 
  

24. Boučková Kamila 1999 SnKV 01:28.7 5/2 211 
  

25. Nosková Eliška 1999 SpHoř 01:30.0 6/5 202 
  

26. Löffelmannová Petra 1999 SlPl 01:30.9 4/1 196 
  

27. Sejrková Tereza 1999 SjTa 01:31.0 4/5 195 
  

28. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:31.5 5/1 192 
  

29. Nedbalová Markéta 1998 VoSP 01:33.2 3/4 182 
  

30. Procházková Jana 1999 SpHoř 01:35.9 5/4 167 
  

31. Grajcárová Nikola 1999 LoBe 01:36.0 4/4 166 
  

32. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 01:38.2 10/3 155 
  

33. Drtilová Eliška 1999 SlPl 01:39.9 2/4 148 
  

34. Karpiaková Tereza 1999 SKPNy 01:55.3 1/4 96 
  

35. Prouzová Klára 1999 BaSo 02:06.2 2/1 73 
  

36. Thímová Tereza 1999 USK 02:10.0 2/2 67 
  

 

10. 100 VZ žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 12:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Rumlová Alena 2000 RPl 01:20.3 5/3 284 
  

2. Ševčíková Petra 2000 LoBe 01:22.0 6/2 267 
  

3. Frebortová Michaela 2000 SKPNy 01:23.1 7/5 257 
  

4. Moulisová Adéla 2000 SpHoř 01:30.1 6/1 201 
  

5. Štěrbová Adéla 2000 SlPl 01:31.3 3/6 193 
  

6. Hončarová Markéta 2000 SlPl 01:32.1 4/3 188 
  

7. Mrkosová Bára 2000 TJKt 01:35.0 3/1 172 
  



Malá cena Chodska Strana 21 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

8. Sekyrová Tereza 2000 BaSo 01:38.6 2/6 154 
  

9. Kordová Simona 2000 SlPl 01:40.3 3/3 146 
  

10. Mrázová Adéla 2000 SlPl 01:40.6 3/5 145 
  

11. Moravcová Kateřina 2000 SjTa 01:40.9 2/5 143 
  

12. Kinclová Sofie 2000 LoBe 01:42.7 3/2 136 
  

13. Honzáková Jana 2000 MoP 01:49.8 2/3 111 
  

14. Steinbachová Anna 2000 RPl 01:57.4 1/2 91 
  

15. Horvátová Lenka 2000 SKPNy 01:58.5 1/3 88 
  

16. Petráňová Thálie 2000 SKPNy 02:10.9 1/5 66 
  

 



Malá cena Chodska Strana 22 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

11. 100 P žáci - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 15:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bejček Martin 1998 VoSP 01:26.4 8/3 306 
  

2. Kára Aleš 1998 SpHoř 01:33.1 8/4 244 
  

3. Dřevínek Martin 1999 SpHoř 01:34.0 8/2 237 
  

4. Kajuk Jakub 1998 VoSP 01:34.3 8/5 235 
  

5. Vavřička Karel 1998 SpHoř 01:34.5 8/1 234 
  

6. Hanzal Jan 1998 VoSP 01:38.8 8/6 204 
  

7. Sysel Tomáš 1998 MoP 01:41.5 6/1 189 
  

8. Bobok Tomáš 1998 LoBe 01:43.3 7/4 179 
  

9. Švec Jan 1999 RPl 01:43.5 7/2 178 
  

10. Vébr Ondřej 1998 SlPl 01:44.0 7/3 175 
  

11. Cé Martin 1998 MoP 01:44.4 7/5 173 
  

12. Krbec Matěj 1999 LoBe 01:46.7 6/3 162 
  

13. Renc Jakub 1999 MoP 01:47.1 5/6 160 
  

14. Primus David 1998 JiDo 01:47.2 6/5 160 
  

15. Volhejn Jan 1999 MoP 01:49.7 5/2 149 
  

16. Bobok Ondřej 1998 LoBe 01:50.1 5/4 148 
  

17. Císler Martin 1999 JiDo 01:50.4 6/6 147 
  

18. Holub Martin 1998 SKPNy 01:51.0 6/4 144 
  

19. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 01:51.6 7/1 142 
  

20. - 21. Ďuriš Pavel 1998 BaSo 01:52.4 4/3 139 
  

20. - 21. Zeman Jan 1999 MoP 01:52.4 7/6 139 
  

22. Valda Václav 1999 USK 01:54.6 4/5 131 
  



Malá cena Chodska Strana 23 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. Egermaier Petr 1999 RPl 01:55.7 2/6 127 
  

24. Markes Vojtěch 1998 USK 01:58.1 4/4 120 
  

25. Suchopár Jakub 1999 LoBe 01:58.2 3/5 119 
  

26. Strejc Tomáš 1999 RPl 02:02.7 4/6 107 
  

27. Malík Marcel 1999 SjTa 02:05.6 4/1 99 
  

28. Čeřovský Jan 1999 LoBe 02:05.8 2/4 99 
  

29. Sábel Zdeněk 1999 SpHoř 02:11.3 3/2 87 
  

  

 
Louda Jan 1999 RPl diskval.   - Na obrátce dohmat jednou rukou 

 

 

11. 100 P žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 15:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bouška Jan 2000 LoBe 01:48.2 5/3 156 
  

2. Fait David 2000 MoP 01:54.7 5/5 131 
  

3. Brzák Filip 2000 SKPNy 01:57.2 2/5 122 
  

4. Cé Štěpán 2000 MoP 01:58.1 2/3 120 
  

5. Fencl Ondřej 2000 SpHoř 01:58.8 3/3 118 
  

6. Čermák Václav 2000 RPl 01:58.8 3/4 118 
 

rozh. vrch. rozh. 

7. Vokáč Matěj 2000 TJKt 01:58.9 4/2 117 
  

8. Švehla František 2000 LoBe 01:59.0 6/2 117 
  

9. Roháč Petr 2000 SpHoř 02:05.5 1/4 100 
  

10. Oberta Filip 2000 RPl 02:08.4 3/6 93 
  

11. Dvořák Tomáš 2000 SKPNy 02:09.9 2/2 90 
  

12. Hanus Tomáš 2000 USK 02:10.4 1/3 89 
  

13. Strnad Maxim 2000 RPl 02:11.0 1/2 88 
  



Malá cena Chodska Strana 24 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

14. Markes Jan 2000 USK 02:15.5 2/1 79 
  

15. Kanaloš Petr 2000 RPl 02:23.0 1/5 67 
  

16. Karbal Martin 2000 BaSo 02:23.7 1/1 66 
  

17. Kostka Antonín 2000 SpHoř 02:26.2 1/6 63 
  

  

 
Čeřovský Tomáš 2000 LoBe diskval.   - Na obrátce dohmat jednou rukou 

 

 



Malá cena Chodska Strana 25 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

12. 100 P žačky - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 15:50 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Gomoláková Iva 1998 SjTa 01:25.8 10/2 444 III. VT 
 

2. Andriková Alžběta 1998 MoP 01:25.8 10/3 444 III. VT rozh. vrch. rozh. 

3. Doanová Helena 1998 LoBe 01:28.3 10/4 407 
  

4. Paulová Nikol 1999 RPl 01:31.5 10/6 366 
  

5. Trnková Michaela 1999 MoP 01:32.1 9/2 359 
  

6. Nováková Tereza 1998 LoBe 01:33.6 10/1 342 
  

7. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:34.2 9/3 335 
  

8. Šrámková Jitka 1998 VoSP 01:34.6 9/4 331 
  

9. Šimonová Alexandra 1998 SKPNy 01:35.0 10/5 327 
  

10. Halamová Dominika 1998 SlPl 01:38.0 9/5 298 
  

11. - 13. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:41.2 7/2 270 
  

11. - 13. Káďová Markéta 1999 SnKV 01:41.2 8/3 270 
  

11. - 13. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 01:41.2 8/4 270 
 

rozh. vrch. rozh. 

14. Berková Vanessa 1998 SpHoř 01:42.6 8/1 259 
  

15. Čechová Agáta 1998 SKPNy 01:42.9 7/4 257 
 

rozh. vrch. rozh. 

16. Krocová Jitka 1999 RPl 01:43.4 9/6 253 
  

17. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:43.9 8/6 250 
  

18. Krůsová Gabriela 1999 TJKt 01:44.2 7/1 248 
  

19. Houšková Tereza 1998 PKPí 01:45.1 9/1 241 
  

20. Hašková Alena 1999 TJKt 01:47.1 6/4 228 
  

21. - 22. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:47.4 6/3 226 
  

21. - 22. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 01:47.4 7/3 226 
  



Malá cena Chodska Strana 26 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. Nosková Eliška 1999 SpHoř 01:48.4 8/2 220 
  

24. Hauerová Petra 1999 RPl 01:52.0 6/1 199 
  

25. Grajcárová Nikola 1999 LoBe 01:53.1 5/4 194 
  

26. Křenková Karolína 1998 SpHoř 01:53.8 6/5 190 
  

27. Boučková Kamila 1999 SnKV 01:54.4 3/4 187 
  

28. Nedbalová Markéta 1998 VoSP 01:54.9 5/2 185 
  

29. Drtilová Eliška 1999 SlPl 01:57.2 3/5 174 
  

30. Procházková Jana 1999 SpHoř 01:59.7 4/6 163 
  

31. Karpiaková Tereza 1999 SKPNy 02:06.6 3/2 138 
  

32. Sejrková Tereza 1999 SjTa 02:09.9 2/5 128 
  

33. Thímová Tereza 1999 USK 02:15.4 3/6 113 
  

34. Prouzová Klára 1999 BaSo 02:19.2 1/2 104 
  

  

 
Ludvíková Barbora 1999 JiDo diskval.   - Předčasný start 

 

 

12. 100 P žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 15:50 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Rumlová Alena 2000 RPl 01:42.9 7/5 257 
  

2. Ševčíková Petra 2000 LoBe 01:45.9 7/6 236 
  

3. Faloutová Aneta 2000 TJKt 01:47.0 6/2 229 
  

4. Štěrbová Adéla 2000 SlPl 01:49.6 5/1 213 
  

5. Hončarová Markéta 2000 SlPl 01:51.2 4/5 204 
  

6. Sekyrová Tereza 2000 BaSo 01:51.7 4/4 201 
  

7. Frebortová Michaela 2000 SKPNy 01:52.0 8/5 199 
  

8. Kinclová Sofie 2000 LoBe 01:53.4 4/2 192 
  



Malá cena Chodska Strana 27 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

9. Honzáková Jana 2000 MoP 01:54.3 5/5 188 
  

10. Kordová Simona 2000 SlPl 01:57.9 5/3 171 
  

11. Mrkosová Bára 2000 TJKt 02:01.7 3/1 155 
  

12. Moravcová Kateřina 2000 SjTa 02:02.8 2/4 151 
  

13. Svobodová Alexandra 2000 SlPl 02:04.0 5/6 147 
  

14. Kůrková Alžběta 2000 SlPl 02:05.0 4/1 143 
  

15. Moulisová Adéla 2000 SpHoř 02:07.8 1/4 134 
  

16. Horvátová Lenka 2000 SKPNy 02:13.2 2/3 119 
  

17. Steinbachová Anna 2000 RPl 02:19.6 1/3 103 
  

18. Petráňová Thálie 2000 SKPNy 02:21.3 2/2 99 
  

  

 
Soukupová Pavlína 2000 SlPl diskval.   - Nesouměrný styl 

 

Mrázová Adéla 2000 SlPl diskval.   - Dohmat 1 rukou 
 

 



Malá cena Chodska Strana 28 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

13. 50 P žáci - 2001... 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 15:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kubát Adam 2001 SKPNy 51.7 3/3 138 
  

2. Karnold Adam 2001 SlPl 53.9 3/2 122 
  

3. Panenka Jan 2002 TJKt 56.5 2/1 106 
  

4. Štěpán Ondřej 2001 SnKV 56.6 3/4 105 
  

5. Renc Matěj 2002 MoP 56.9 3/6 103 
  

6. Mužík Jaroslav 2001 SlPl 59.4 2/3 91 
  

7. Krček Jakub 2002 BaSo 01:02.8 2/4 77 
  

8. Ludvík David 2002 LoBe 01:04.6 2/5 71 
  

9. Zeman Jakub 2001 MoP 01:06.7 1/4 64 
  

10. Kubiš Josef 2001 SKPNy 01:07.5 1/2 62 
  

11. Sedlák Jiří 2001 SnKV 01:14.7 1/3 46 
  

  

 
Slaboch Matěj 2001 LoBe diskval.   - Porušení prsové polohy 

 

Rudněv Ilja 2001 MoP diskval.   - Dohmat 1 rukou při obrátce 
 

Smrček Ondřej 2002 MoP diskval.   - Dohmat 1 rukou v cíli 
 

 



Malá cena Chodska Strana 29 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

14. 50 P žačky - 2001... 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 16:11 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 54.2 3/5 174 
  

2. Polcarová Tereza 2001 SlPl 54.6 5/4 170 
  

3. Szitová Viktorie 2001 SKPNy 54.9 5/1 168 
  

4. Blatská Veronika 2001 LoBe 55.8 3/4 160 
  

5. Krýslová Eliška 2001 TJKt 56.1 4/3 157 
  

6. Kallistová Tereza 2002 RPl 56.2 5/5 156 
  

7. Bábalová Klára 2001 SnKV 57.2 4/4 148 
  

8. Galánová Michaela 2001 BaSo 57.3 5/6 147 
  

9. Ešnerová Lucie 2001 SKPNy 57.6 4/2 145 
  

10. Šilarová Barbora 2001 SKPNy 58.8 4/5 136 
  

11. Táborská Kristýna 2001 SKPNy 59.5 4/6 132 
  

12. Houšková Bára 2003 PKPí 01:00.7 3/6 124 
  

13. - 14. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 01:01.1 2/3 122 
  

13. - 14. Hrabáková Adéla 2002 BaSo 01:01.1 2/4 122 
  

15. Kryčová Tereza 2001 SlPl 01:01.8 4/1 118 
  

16. Honzáková Eliška 2002 MoP 01:05.5 1/3 99 
  

17. Zieglerová Kateřina 2001 BaSo 01:12.1 1/2 74 
  

18. Mázlová Tereza 2002 SKPNy 01:14.2 1/4 68 
  

19. Šilarová Vendula 2003 SKPNy 01:18.2 2/2 58 
  

  

 
Menclová Karolína 2002 SpHoř diskval.   - Porušení prsové polohy 

 

Frebortová Zuzana 2003 SKPNy diskval.   - Nesouměrný kop 
 

Zátková Eliška 2001 SnKV diskval.   - Křížení dráhy 
 



Malá cena Chodska Strana 30 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Šarlaková Sophie 2002 RPl diskval.   - Křížení dráhy 
 

Šebestová Lucie 2001 RPl diskval.   - Nesouměrný kop nohou 
 

Drahovzalová Natálie 2001 SKPNy diskval.   - Předčasný start 
 

 



Malá cena Chodska Strana 31 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

15. 50 VZ žáci - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 16:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Cé Martin 1998 MoP 30.2 12/4 350 
  

2. Polcar Dominik 1998 SlPl 30.2 12/3 350 
 

rozh. vrch. rozh. 

3. Bejček Martin 1998 VoSP 32.2 12/1 289 
  

4. Domin Josef 1998 MoP 33.0 12/5 268 
  

5. Hanzal Jan 1998 VoSP 33.7 12/6 252 
  

6. Kára Aleš 1998 SpHoř 33.7 12/2 252 
 

rozh. vrch. rozh. 

7. Vavřička Karel 1998 SpHoř 34.1 10/3 243 
  

8. Šebesta David 1999 RPl 34.4 11/2 237 
  

9. Dřevínek Martin 1999 SpHoř 35.2 11/4 221 
  

10. Švec Jan 1999 RPl 35.7 11/5 212 
  

11. Bobok Ondřej 1998 LoBe 36.2 10/6 203 
  

12. Kajuk Jakub 1998 VoSP 36.3 10/2 201 
  

13. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 36.4 11/1 200 
  

14. - 15. Císler Martin 1999 JiDo 36.9 9/3 192 
  

14. - 15. Vébr Ondřej 1998 SlPl 36.9 10/5 192 
  

16. Bobok Tomáš 1998 LoBe 37.3 9/2 186 
  

17. - 18. Louda Jan 1999 RPl 37.4 7/2 184 
  

17. - 18. Holub Martin 1998 SKPNy 37.4 11/6 184 
  

19. Zeman Jan 1999 MoP 37.7 10/4 180 
  

20. Primus David 1998 JiDo 37.9 8/4 177 
  

21. Mošna Jindřich 1998 SlPl 38.1 9/6 174 
  

22. Malík Marcel 1999 SjTa 38.1 9/5 174 
 

rozh. vrch. rozh. 



Malá cena Chodska Strana 32 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. Čeřovský Jan 1999 LoBe 38.7 9/1 166 
  

24. Valda Václav 1999 USK 39.1 8/2 161 
  

25. Krbec Matěj 1999 LoBe 39.4 8/3 158 
  

26. Egermaier Petr 1999 RPl 39.8 7/6 153 
  

27. Volhejn Jan 1999 MoP 39.9 6/5 152 
  

28. Markes Vojtěch 1998 USK 40.6 6/2 144 
  

29. Václavík Jiří 1999 RPl 41.3 7/5 137 
  

30. Sábel Zdeněk 1999 SpHoř 41.6 4/5 134 
  

31. Strejc Tomáš 1999 RPl 42.9 6/3 122 
  

32. Suchopár Jakub 1999 LoBe 44.4 5/6 110 
 

rozh. vrch. rozh. 

33. Ďuriš Pavel 1998 BaSo 49.1 2/2 81 
  

  

 
Koževnikov Danil 1999 MoP diskval.   - Pro nesportovní chování vyloučen ze závodů 

 

Sysel Tomáš 1998 MoP diskval.   - Pro nesportovní chování vyloučen ze závodů 
 

 

15. 50 VZ žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 16:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fiala Martin 2000 RPl 36.1 8/5 205 
  

2. Cé Štěpán 2000 MoP 37.8 9/4 178 
  

3. Bouška Jan 2000 LoBe 39.1 7/1 161 
  

4. Čermák Václav 2000 RPl 41.3 7/4 137 
 

rozh. vrch. rozh. 

5. Durek Petr 2000 BaSo 42.1 6/1 129 
  

6. Čeřovský Tomáš 2000 LoBe 45.4 6/6 103 
  

7. Fencl Ondřej 2000 SpHoř 45.8 4/4 100 
  

8. Fait David 2000 MoP 46.8 4/1 94 
  



Malá cena Chodska Strana 33 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

9. Dvořák Tomáš 2000 SKPNy 46.8 4/2 94 
 

rozh. vrch. rozh. 

10. Brzák Filip 2000 SKPNy 47.9 4/6 88 
  

11. Roháč Petr 2000 SpHoř 48.1 3/1 87 
  

12. Hanus Tomáš 2000 USK 49.6 3/3 79 
  

13. Kostka Antonín 2000 SpHoř 49.9 3/2 78 
  

14. Strnad Maxim 2000 RPl 49.9 3/6 78 
 

rozh. vrch. rozh. 

15. Markes Jan 2000 USK 58.9 3/5 47 
  

16. Kanaloš Petr 2000 RPl 01:00.6 2/3 43 
  

  

 
Švehla František 2000 LoBe diskval.   - Předčasný start 

 

 

15. 50 VZ žáci - 2001... 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 16:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Rudněv Ilja 2001 MoP 41.5 8/6 135 
  

2. Renc Matěj 2002 MoP 43.1 5/2 120 
  

3. Smrček Ondřej 2002 MoP 44.2 5/1 112 
  

4. Ludvík David 2002 LoBe 44.4 5/5 110 
  

5. Krček Jakub 2002 BaSo 45.0 6/4 106 
  

6. Mužík Jaroslav 2001 SlPl 45.8 3/4 100 
  

7. Karnold Adam 2001 SlPl 46.0 5/3 99 
  

8. Štěpán Ondřej 2001 SnKV 46.7 4/3 95 
  

9. Slaboch Matěj 2001 LoBe 48.4 5/4 85 
  

10. Zeman Jakub 2001 MoP 52.6 1/2 66 
  

11. Kubiš Josef 2001 SKPNy 53.0 2/6 65 
  

12. Svoboda Vojta 2002 SlPl 53.7 2/1 62 
  



Malá cena Chodska Strana 34 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

13. Cingroš Marek 2003 RPl 58.3 2/5 49 
  

14. Slaboch Jiří 2001 USK 58.5 2/4 48 
  

15. Sedlák Jiří 2001 SnKV 01:04.4 1/3 36 
  

16. Petrák Martin 2002 SKPNy 01:15.8 1/4 22 
  

  

 
Kubát Adam 2001 SKPNy diskval.   - Nenastoupil 

 

 



Malá cena Chodska Strana 35 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

16. 50 VZ žačky - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 17:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čechová Agáta 1998 SKPNy 32.4 13/3 416 
  

2. Andriková Alžběta 1998 MoP 32.4 13/4 416 
 

rozh. vrch. rozh. 

3. Paulová Nikol 1999 RPl 32.8 13/2 401 
  

4. Trnková Michaela 1999 MoP 32.8 13/5 401 
 

rozh. vrch. rozh. 

5. Nováková Tereza 1998 LoBe 33.3 13/1 383 
  

6. Honsová Lucie 1998 SlPl 33.3 13/6 383 
 

rozh. vrch. rozh. 

7. Doanová Helena 1998 LoBe 33.6 12/3 373 
  

8. Hausdorfová Kristýna 1998 SlPl 34.0 11/4 360 
  

9. Gomoláková Iva 1998 SjTa 34.6 12/1 342 
  

10. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 34.9 12/2 333 
  

11. - 12. Masopustová Sára 1999 USK 35.0 9/3 330 
  

11. - 12. Pšeničková Eva 1999 RPl 35.0 12/4 330 
  

13. Šrámková Jitka 1998 VoSP 35.4 11/1 319 
  

14. Müllerová Aneta 1998 JiDo 35.8 11/5 309 
  

15. Hauerová Petra 1999 RPl 36.0 11/2 303 
  

16. Berková Vanessa 1998 SpHoř 36.9 12/5 282 
  

17. Houšková Tereza 1998 PKPí 37.4 10/6 271 
  

18. Krocová Jitka 1999 RPl 37.4 10/3 271 
  

19. Nosková Eliška 1999 SpHoř 38.1 10/1 256 
  

20. Kokaislová Martina 1999 JiDo 38.2 8/3 254 
  

21. Šimonová Alexandra 1998 SKPNy 38.3 11/3 252 
  

22. Káďová Markéta 1999 SnKV 38.3 11/6 252 
 

rozh. vrch. rozh. 



Malá cena Chodska Strana 36 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. Křenková Karolína 1998 SpHoř 38.4 10/4 250 
  

24. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 39.3 10/5 233 
  

25. Grajcárová Nikola 1999 LoBe 40.1 5/3 220 
  

26. Boučková Kamila 1999 SnKV 40.4 9/4 215 
  

27. Nedbalová Markéta 1998 VoSP 40.5 3/5 213 
  

28. Sejrková Tereza 1999 SjTa 41.0 7/3 205 
  

29. Němcová Veronika 1999 JiDo 41.1 9/1 204 
  

30. Procházková Jana 1999 SpHoř 42.7 9/5 182 
  

31. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 43.0 2/2 178 
  

32. Karpiaková Tereza 1999 SKPNy 49.2 2/4 119 
  

33. Thímová Tereza 1999 USK 53.2 4/5 94 
  

 

16. 50 VZ žačky - 2000 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 17:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ševčíková Petra 2000 LoBe 36.9 10/2 282 
  

2. Frebortová Michaela 2000 SKPNy 38.0 12/6 258 
  

3. Hončarová Markéta 2000 SlPl 42.0 8/1 191 
  

4. Mrkosová Bára 2000 TJKt 43.0 7/1 178 
  

5. Kordová Simona 2000 SlPl 43.9 7/6 167 
  

6. Mrázová Adéla 2000 SlPl 45.3 7/5 152 
  

7. Moravcová Kateřina 2000 SjTa 45.7 7/4 148 
  

8. Kůrková Alžběta 2000 SlPl 45.9 5/6 146 
  

9. Kinclová Sofie 2000 LoBe 46.4 5/4 142 
  

10. Honzáková Jana 2000 MoP 46.7 6/6 139 
  



Malá cena Chodska Strana 37 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

11. Svobodová Alexandra 2000 SlPl 48.3 4/1 126 
  

12. Moulisová Adéla 2000 SpHoř 49.7 9/2 115 
  

13. Horvátová Lenka 2000 SKPNy 51.7 3/2 102 
  

14. Soukupová Pavlína 2000 SlPl 52.2 6/5 100 
  

15. Steinbachová Anna 2000 RPl 52.3 3/4 99 
  

16. Petráňová Thálie 2000 SKPNy 01:00.2 1/2 65 
  

 

16. 50 VZ žačky - 2001... 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 17:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Drahovzalová Natálie 2001 SKPNy 40.0 8/4 221 
  

2. - 4. Polcarová Tereza 2001 SlPl 41.6 8/6 197 
  

2. - 4. Blatská Veronika 2001 LoBe 41.6 8/2 197 
 

rozh. vrch. rozh. 

2. - 4. Šilarová Barbora 2001 SKPNy 41.6 9/6 197 
  

5. Táborská Kristýna 2001 SKPNy 43.3 7/2 174 
  

6. Szitová Viktorie 2001 SKPNy 44.4 6/2 162 
  

7. Bábalová Klára 2001 SnKV 45.2 8/5 153 
  

8. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 45.7 4/2 148 
  

9. Ešnerová Lucie 2001 SKPNy 46.3 6/3 143 
  

10. Galánová Michaela 2001 BaSo 46.8 5/1 138 
  

11. Kallistová Tereza 2002 RPl 49.0 2/3 120 
  

12. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 49.3 5/2 118 
  

13. Zátková Eliška 2001 SnKV 49.8 4/4 115 
  

14. Šarlaková Sophie 2002 RPl 50.3 5/5 111 
  

15. Kryčová Tereza 2001 SlPl 50.4 6/4 111 
  



Malá cena Chodska Strana 38 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

16. Šilarová Vendula 2003 SKPNy 50.7 4/3 109 
  

17. Hrabáková Adéla 2002 BaSo 50.9 3/3 107 
  

18. Menclová Karolína 2002 SpHoř 51.1 3/1 106 
  

19. Houšková Bára 2003 PKPí 52.2 4/6 100 
  

20. Frebortová Zuzana 2003 SKPNy 01:00.9 3/6 63 
  

21. Honzáková Eliška 2002 MoP 01:01.3 2/5 61 
  

22. Zieglerová Kateřina 2001 BaSo 01:03.2 1/4 56 
  

23. Mázlová Tereza 2002 SKPNy 01:09.5 1/3 42 
  

  

 
Šebestová Lucie 2001 RPl diskval.   - Předčasný start 

 

 



Malá cena Chodska Strana 39 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

17. 100 OPZ žáci - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 17:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Vavřička Karel 1998 SpHoř 01:21.5 7/3 280 
  

2. Bejček Martin 1998 VoSP 01:21.6 7/2 279 
  

3. Cé Martin 1998 MoP 01:23.2 7/1 263 
  

4. Dřevínek Martin 1999 SpHoř 01:27.0 7/5 230 
  

5. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 01:30.3 7/6 206 
  

6. Kára Aleš 1998 SpHoř 01:30.4 7/4 205 
  

7. Domin Josef 1998 MoP 01:31.4 6/4 198 
  

8. Bobok Ondřej 1998 LoBe 01:35.2 6/5 176 
  

9. Louda Jan 1999 RPl 01:35.3 3/2 175 
  

10. Císler Martin 1999 JiDo 01:35.7 4/1 173 
  

11. Kajuk Jakub 1998 VoSP 01:35.8 6/6 172 
  

12. Bobok Tomáš 1998 LoBe 01:36.8 6/2 167 
  

13. Renc Jakub 1999 MoP 01:37.2 5/4 165 
  

14. Krbec Matěj 1999 LoBe 01:37.8 5/5 162 
  

15. Švec Jan 1999 RPl 01:37.8 5/6 162 
 

rozh. vrch. rozh. 

16. Primus David 1998 JiDo 01:37.9 2/4 161 
  

17. Holub Martin 1998 SKPNy 01:41.4 5/2 145 
  

18. Malík Marcel 1999 SjTa 01:42.1 4/3 142 
  

19. Zeman Jan 1999 MoP 01:42.5 4/4 141 
  

20. Volhejn Jan 1999 MoP 01:42.9 5/1 139 
  

21. Valda Václav 1999 USK 01:43.2 4/2 138 
  

22. Markes Vojtěch 1998 USK 01:44.6 3/5 132 
  



Malá cena Chodska Strana 40 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. Čeřovský Jan 1999 LoBe 01:48.2 3/3 120 
  

24. Suchopár Jakub 1999 LoBe 01:51.2 2/6 110 
  

25. Ďuriš Pavel 1998 BaSo 01:57.3 2/2 94 
  

  

 
Koževnikov Danil 1999 MoP diskval.   

 

Václavík Jiří 1999 RPl diskval.   - Kraulová obrátka P - Z (poloha na prsa) 
 

Sysel Tomáš 1998 MoP diskval.   
 

Hanzal Jan 1998 VoSP diskval.   - Porušení znakoj polohy - obrátka 
 

 

17. 100 OPZ žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 17:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fiala Martin 2000 RPl 01:31.9 5/3 195 
  

2. Bouška Jan 2000 LoBe 01:36.3 4/5 170 
  

3. Švehla František 2000 LoBe 01:40.6 3/1 149 
  

4. Durek Petr 2000 BaSo 01:44.1 3/4 134 
  

5. Cé Štěpán 2000 MoP 01:50.0 4/6 114 
  

6. Čeřovský Tomáš 2000 LoBe 01:50.8 2/1 111 
  

7. Brzák Filip 2000 SKPNy 01:55.0 2/5 100 
  

8. Fencl Ondřej 2000 SpHoř 01:55.6 1/3 98 
  

  

 
Karbal Martin 2000 BaSo diskval.   - Špatný styl - mytýl 

 

Dvořák Tomáš 2000 SKPNy diskval.   - Špatný styl - mytýl 
 

 



Malá cena Chodska Strana 41 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

18. 100 OPZ žačky - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 17:47 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Trnková Michaela 1999 MoP 01:19.7 7/2 431 III. VT 
 

2. Andriková Alžběta 1998 MoP 01:20.2 6/3 423 III. VT 
 

3. Doanová Helena 1998 LoBe 01:20.7 7/4 415 
  

4. Paulová Nikol 1999 RPl 01:21.1 7/3 409 
  

5. Nováková Tereza 1998 LoBe 01:23.1 7/1 380 
  

6. Gomoláková Iva 1998 SjTa 01:25.0 6/5 355 
  

7. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:25.0 6/4 355 
  

8. Čechová Agáta 1998 SKPNy 01:26.3 7/5 339 
  

9. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:27.7 7/6 323 
  

10. Šrámková Jitka 1998 VoSP 01:28.9 6/1 311 
  

11. Krocová Jitka 1999 RPl 01:30.9 5/3 290 
  

12. Hauerová Petra 1999 RPl 01:31.1 6/6 289 
  

13. Šimonová Alexandra 1998 SKPNy 01:31.4 6/2 286 
  

14. Masopustová Sára 1999 USK 01:32.4 4/5 277 
  

15. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 01:32.8 5/2 273 
  

16. Berková Vanessa 1998 SpHoř 01:32.9 4/3 272 
  

17. Houšková Tereza 1998 PKPí 01:33.0 5/5 271 
  

18. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:33.2 4/1 269 
  

19. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 01:36.8 5/1 241 
  

20. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:38.3 4/6 230 
  

21. Křenková Karolína 1998 SpHoř 01:39.4 3/3 222 
  

22. Nosková Eliška 1999 SpHoř 01:41.6 4/2 208 
  



Malá cena Chodska Strana 42 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. Boučková Kamila 1999 SnKV 01:42.3 3/1 204 
  

24. Grajcárová Nikola 1999 LoBe 01:44.3 3/5 192 
  

25. Löffelmannová Petra 1999 SlPl 01:44.8 2/6 190 
  

26. Nedbalová Markéta 1998 VoSP 01:45.4 2/4 186 
  

27. Procházková Jana 1999 SpHoř 01:45.6 3/4 185 
  

28. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 01:48.9 2/1 169 
  

29. Drtilová Eliška 1999 SlPl 01:49.7 2/3 165 
  

30. Prouzová Klára 1999 BaSo 02:20.1 1/4 79 
  

  

 
Káďová Markéta 1999 SnKV diskval.   - Porušení znakové polohy 

 

 

18. 100 OPZ žačky - 2000 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 17:47 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Rumlová Alena 2000 RPl 01:29.7 5/6 302 
  

2. Ševčíková Petra 2000 LoBe 01:35.9 4/4 247 
  

3. Frebortová Michaela 2000 SKPNy 01:37.4 5/4 236 
  

4. Honzáková Jana 2000 MoP 01:48.6 1/2 170 
  

5. Kinclová Sofie 2000 LoBe 01:52.9 3/6 152 
  

6. Sekyrová Tereza 2000 BaSo 01:56.6 2/2 138 
  

7. Petráňová Thálie 2000 SKPNy 02:23.5 2/5 74 
  

 

  



Malá cena Chodska Strana 43 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

1. 100 M žáci - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 10:31 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Polcar Dominik 1998 SlPl 01:22.7 6/1 330 
  

2. Domin Josef 1998 MoP 01:24.3 6/5 312 
  

3. Hanzal Jan 1998 VoSP 01:24.3 6/4 312 
 

rozh. vrch. rozh. 

4. Vavřička Karel 1998 SpHoř 01:25.9 6/3 294 
  

5. Sysel Tomáš 1998 MoP 01:29.4 5/2 261 
  

6. Kára Aleš 1998 SpHoř 01:31.3 5/4 245 
  

7. Dřevínek Martin 1999 SpHoř 01:31.9 5/3 240 
  

8. Bejček Martin 1998 VoSP 01:35.5 6/6 214 
  

9. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 01:37.8 5/6 200 
  

10. Bobok Ondřej 1998 LoBe 01:38.9 4/4 193 
  

11. Krbec Matěj 1999 LoBe 01:41.6 3/3 178 
  

12. Koževnikov Danil 1999 MoP 01:42.2 5/5 175 
  

13. Kajuk Jakub 1998 VoSP 01:45.0 4/5 161 
  

14. Císler Martin 1999 JiDo 01:45.4 3/6 159 
  

15. Renc Jakub 1999 MoP 01:46.6 3/2 154 
  

16. Primus David 1998 JiDo 01:46.9 1/3 153 
  

17. Bobok Tomáš 1998 LoBe 01:49.3 4/2 143 
  

18. Malík Marcel 1999 SjTa 01:54.3 4/6 125 
  

19. Zeman Jan 1999 MoP 01:55.1 1/4 122 
  

20. Volhejn Jan 1999 MoP 01:57.3 1/2 116 
  

21. Holub Martin 1998 SKPNy 01:57.6 2/3 115 
  

22. Čeřovský Jan 1999 LoBe 02:15.5 2/6 75 
  

  

 



Malá cena Chodska Strana 44 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Suchopár Jakub 1999 LoBe diskval.   - porušení stylu 
 

Zeman Filip 1999 LoBe diskval.   - Nenastoupil 
 

 

1. 100 M žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 10:31 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Vokáč Matěj 2000 TJKt 01:44.2 3/5 165 
  

2. Bouška Jan 2000 LoBe 01:52.5 2/5 131 
  

3. Švehla František 2000 LoBe 01:54.5 4/1 124 
  

4. Čeřovský Tomáš 2000 LoBe 02:06.0 2/4 93 
  

 



Malá cena Chodska Strana 45 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

2. 100 M žačky - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 10:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Paulová Nikol 1999 RPl 01:19.1 6/2 261 
  

2. Čechová Agáta 1998 SKPNy 01:20.5 6/4 247 
  

3. Trnková Michaela 1999 MoP 01:22.3 6/3 232 
  

4. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:28.4 6/6 187 
  

5. Andriková Alžběta 1998 MoP 01:28.5 1/4 186 
  

6. Doanová Helena 1998 LoBe 01:29.4 6/5 181 
  

7. Krocová Jitka 1999 RPl 01:29.6 5/6 179 
  

8. Nováková Tereza 1998 LoBe 01:29.9 5/3 178 
  

9. Hausdorfová Kristýna 1998 SlPl 01:30.1 5/4 176 
  

10. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:32.6 6/1 163 
  

11. Šimonová Alexandra 1998 SKPNy 01:33.2 5/2 159 
  

12. - 13. Hauerová Petra 1999 RPl 01:33.6 4/5 157 
  

12. - 13. Gomoláková Iva 1998 SjTa 01:33.6 5/5 157 
  

14. Šrámková Jitka 1998 VoSP 01:35.1 4/3 150 
  

15. Honsová Lucie 1998 SlPl 01:35.2 4/4 150 
  

16. Berková Vanessa 1998 SpHoř 01:37.0 4/2 141 
  

17. Masopustová Sára 1999 USK 01:42.5 4/6 120 
  

18. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:44.8 2/5 112 
  

19. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 01:45.2 4/1 111 
  

20. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 01:45.5 3/2 110 
  

21. Křenková Karolína 1998 SpHoř 01:48.5 3/1 101 
  

22. Nosková Eliška 1999 SpHoř 01:49.8 3/4 98 
  



Malá cena Chodska Strana 46 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. Procházková Jana 1999 SpHoř 01:58.3 2/3 78 
  

  

 
Grajcárová Nikola 1999 LoBe diskval.   - Porušení stylu 

 

 

2. 100 M žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 10:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ševčíková Petra 2000 LoBe 01:48.1 3/5 102 
  

2. Frebortová Michaela 2000 SKPNy 01:58.0 2/4 79 
  

3. Faloutová Aneta 2000 TJKt 02:03.3 1/2 69 
  

  

 
Kinclová Sofie 2000 LoBe diskval.   - Předčasný start 

 

 



Malá cena Chodska Strana 47 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

3. 50 M žáci - 2001... 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 10:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Renc Matěj 2002 MoP 52.6 1/4 83 
  

2. Ludvík David 2002 LoBe 57.8 1/5 63 
  

3. Krček Jakub 2002 BaSo 01:05.3 1/3 43 
  

4. Slaboch Matěj 2001 LoBe 01:12.7 1/1 31 
  

 



Malá cena Chodska Strana 48 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

4. 50 M žačky - 2001... 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 10:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Drahovzalová Natálie 2001 SKPNy 44.1 3/3 205 
  

2. Blatská Veronika 2001 LoBe 50.4 3/2 137 
  

3. Šarlaková Sophie 2002 RPl 50.6 2/2 136 
  

4. Táborská Kristýna 2001 SKPNy 51.8 3/4 126 
  

5. Ešnerová Lucie 2001 SKPNy 53.0 2/3 118 
  

6. Polcarová Tereza 2001 SlPl 54.1 3/5 111 
  

7. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 54.4 2/4 109 
  

8. Szitová Viktorie 2001 SKPNy 55.8 2/6 101 
  

9. Houšková Bára 2003 PKPí 56.5 3/6 97 
  

10. Krýslová Eliška 2001 TJKt 57.1 2/1 94 
  

11. Šebestová Lucie 2001 RPl 57.7 1/3 91 
  

12. Bábalová Klára 2001 SnKV 58.3 3/1 89 
  

13. Hrabáková Adéla 2002 BaSo 01:00.3 1/4 80 
  

  

 
Galánová Michaela 2001 BaSo diskval.   - Nesouměrné paže 

 

 



Malá cena Chodska Strana 49 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

5. 100 Z žáci - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 11:13 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Polcar Dominik 1998 SlPl 01:18.7 11/4 274 
  

2. Cé Martin 1998 MoP 01:19.8 11/2 263 
  

3. Hanzal Jan 1998 VoSP 01:22.6 10/3 237 
  

4. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 01:22.7 11/5 236 
  

5. Kára Aleš 1998 SpHoř 01:25.5 11/6 214 
  

6. Bejček Martin 1998 VoSP 01:25.7 10/4 212 
  

7. Dřevínek Martin 1999 SpHoř 01:29.2 10/1 188 
  

8. Vavřička Karel 1998 SpHoř 01:29.7 10/5 185 
  

9. Šebesta David 1999 RPl 01:31.2 8/4 176 
  

10. Vébr Ondřej 1998 SlPl 01:33.0 9/2 166 
  

11. Císler Martin 1999 JiDo 01:33.5 10/6 164 
  

12. Renc Jakub 1999 MoP 01:35.4 9/3 154 
  

13. Švec Jan 1999 RPl 01:35.7 6/3 153 
  

14. Mošna Jindřich 1998 SlPl 01:35.9 7/3 152 
  

15. - 16. Primus David 1998 JiDo 01:37.1 8/5 146 
  

15. - 16. Bobok Tomáš 1998 LoBe 01:37.1 9/6 146 
  

17. Zeman Jan 1999 MoP 01:37.2 7/5 146 
  

18. Bobok Ondřej 1998 LoBe 01:37.5 9/1 144 
  

19. Volhejn Jan 1999 MoP 01:37.8 8/3 143 
  

20. Krbec Matěj 1999 LoBe 01:38.3 7/1 141 
  

21. Louda Jan 1999 RPl 01:38.4 6/6 140 
  

22. Kajuk Jakub 1998 VoSP 01:38.8 7/2 139 
  



Malá cena Chodska Strana 50 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. - 24. Valda Václav 1999 USK 01:41.0 5/3 130 
  

23. - 24. Koževnikov Danil 1999 MoP 01:41.0 7/6 130 
  

25. Egermaier Petr 1999 RPl 01:42.9 5/5 123 
  

26. Holub Martin 1998 SKPNy 01:43.5 8/2 121 
  

27. Václavík Jiří 1999 RPl 01:48.0 3/3 106 
  

28. Suchopár Jakub 1999 LoBe 01:48.1 4/4 106 
 

rozh. vrch. rozh. 

29. Strejc Tomáš 1999 RPl 01:49.5 2/3 102 
  

  

 
Sábel Zdeněk 1999 SpHoř diskval.   - Kraulové tempo 

 

Markes Vojtěch 1998 USK diskval.   - Porušení znakové polohy 
 

Čeřovský Jan 1999 LoBe diskval.   - Kraulové tempo před obrátkou 
 

Sysel Tomáš 1998 MoP diskval.   - Kraulové tempo 
 

 

5. 100 Z žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 11:13 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fiala Martin 2000 RPl 01:30.9 6/2 178 
  

2. Švehla František 2000 LoBe 01:33.0 8/6 166 
  

3. Fait David 2000 MoP 01:40.1 6/1 133 
  

4. Cé Štěpán 2000 MoP 01:42.2 5/2 125 
  

5. Bouška Jan 2000 LoBe 01:44.8 5/6 116 
  

6. Durek Petr 2000 BaSo 01:45.3 11/3 115 
  

7. Dvořák Tomáš 2000 SKPNy 01:48.1 4/6 106 
  

8. Čeřovský Tomáš 2000 LoBe 01:48.5 4/3 105 
  

9. Brzák Filip 2000 SKPNy 01:51.7 4/5 96 
  

10. Hanus Tomáš 2000 USK 01:57.1 3/4 83 
  



Malá cena Chodska Strana 51 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

11. Strnad Maxim 2000 RPl 02:03.9 1/2 70 
  

12. Oberta Filip 2000 RPl 02:05.9 3/6 67 
  

13. Karbal Martin 2000 BaSo 02:08.9 2/6 62 
  

14. Kanaloš Petr 2000 RPl 02:25.5 1/4 43 
  

  

 
Kostka Antonín 2000 SpHoř diskval.   - Porušení znakové polohy 

 

Roháč Petr 2000 SpHoř diskval.   - Dohmat na prsa 
 

Fencl Ondřej 2000 SpHoř diskval.   - Aktivní pohyb nohou při obrátce 
 

Čermák Václav 2000 RPl diskval.   - Aktivní pohyb nohou při obrátce 
 

Vokáč Matěj 2000 TJKt diskval.   - Aktivní kop při obrátce 
 

 



Malá cena Chodska Strana 52 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

6. 100 Z žačky - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 11:34 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Paulová Nikol 1999 RPl 01:19.2 9/6 398 
  

2. Andriková Alžběta 1998 MoP 01:20.1 10/4 385 
  

3. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:21.8 10/2 362 
  

4. Čechová Agáta 1998 SKPNy 01:23.2 10/5 344 
  

5. Nováková Tereza 1998 LoBe 01:23.4 10/3 341 
  

6. Doanová Helena 1998 LoBe 01:23.9 10/1 335 
  

7. Trnková Michaela 1999 MoP 01:24.6 10/6 327 
  

8. Hausdorfová Kristýna 1998 SlPl 01:26.6 9/2 305 
  

9. Gomoláková Iva 1998 SjTa 01:28.5 8/4 286 
  

10. Hauerová Petra 1999 RPl 01:29.1 8/5 280 
  

11. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:29.6 9/1 275 
  

12. Berková Vanessa 1998 SpHoř 01:30.0 8/3 272 
  

13. Šimonová Alexandra 1998 SKPNy 01:30.5 9/3 267 
  

14. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:30.7 6/3 265 
  

15. Houšková Tereza 1998 PKPí 01:31.8 6/2 256 
  

16. Krocová Jitka 1999 RPl 01:32.2 7/3 253 
  

17. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:32.6 7/4 249 
  

18. Masopustová Sára 1999 USK 01:32.9 8/2 247 
  

19. Šrámková Jitka 1998 VoSP 01:34.4 7/1 235 
  

20. Löffelmannová Petra 1999 SlPl 01:37.0 4/3 217 
  

21. Nosková Eliška 1999 SpHoř 01:38.2 6/6 209 
  

22. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 01:38.7 4/4 206 
  



Malá cena Chodska Strana 53 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. Křenková Karolína 1998 SpHoř 01:39.2 6/5 203 
  

24. Grajcárová Nikola 1999 LoBe 01:40.5 5/2 195 
  

25. Boučková Kamila 1999 SnKV 01:43.4 5/5 179 
  

26. Procházková Jana 1999 SpHoř 01:43.9 5/3 176 
  

27. - 28. Hašková Alena 1999 TJKt 01:45.0 4/6 171 
  

27. - 28. Káďová Markéta 1999 SnKV 01:45.0 5/6 171 
  

29. Krůsová Gabriela 1999 TJKt 01:46.1 3/3 166 
  

30. Nedbalová Markéta 1998 VoSP 01:55.7 6/1 128 
  

31. Karpiaková Tereza 1999 SKPNy 02:03.9 3/5 104 
  

  

 
Prouzová Klára 1999 BaSo diskval.   - Obrátka bez dohmatu 

 

Ludvíková Barbora 1999 JiDo diskval.   - Kraulové tempo při obrátce 
 

Sejrková Tereza 1999 SjTa diskval.   - Bez dohmatu při 1.obrátce 
 

Dohnalová Denisa 1999 LoBe diskval.   - Cílový dohmat v poloze na prsa 
 

 

6. 100 Z žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 11:34 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Rumlová Alena 2000 RPl 01:29.1 6/4 280 
  

2. Frebortová Michaela 2000 SKPNy 01:30.7 8/1 265 
  

3. Ševčíková Petra 2000 LoBe 01:37.2 7/6 216 
  

4. Moulisová Adéla 2000 SpHoř 01:40.1 5/4 197 
  

5. Štěrbová Adéla 2000 SlPl 01:40.2 3/4 197 
  

6. Soukupová Pavlína 2000 SlPl 01:53.0 5/1 137 
  

7. Honzáková Jana 2000 MoP 01:56.6 2/4 125 
  

8. Kinclová Sofie 2000 LoBe 02:00.2 3/2 114 
  



Malá cena Chodska Strana 54 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

9. Sekyrová Tereza 2000 BaSo 02:00.5 1/3 113 
  

10. Petráňová Thálie 2000 SKPNy 02:06.0 1/4 99 
  

11. Steinbachová Anna 2000 RPl 02:09.0 2/2 92 
  

12. Horvátová Lenka 2000 SKPNy 02:13.5 2/5 83 
  

13. Kůrková Alžběta 2000 SlPl 02:21.7 4/1 70 
  

  

 
Moravcová Kateřina 2000 SjTa diskval.   - Aktivní ko při obrátce 

 

Svobodová Alexandra 2000 SlPl diskval.   - Prsový dohmat na obrátce 
 

 



Malá cena Chodska Strana 55 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

7. 50 Z žáci - 2001... 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 11:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Rudněv Ilja 2001 MoP 45.0 3/3 147 
  

2. Karnold Adam 2001 SlPl 46.1 4/2 136 
  

3. Smrček Ondřej 2002 MoP 46.4 4/4 134 
  

4. Kubát Adam 2001 SKPNy 47.8 4/1 122 
  

5. Renc Matěj 2002 MoP 47.8 4/6 122 
 

rozh. vrch. rozh. 

6. Mužík Jaroslav 2001 SlPl 49.5 3/6 110 
  

7. Štěpán Ondřej 2001 SnKV 49.8 3/5 108 
  

8. - 9. Slaboch Matěj 2001 LoBe 50.1 3/1 106 
  

8. - 9. Ludvík David 2002 LoBe 50.1 4/5 106 
  

10. Krček Jakub 2002 BaSo 52.4 3/2 93 
  

11. Cingroš Marek 2003 RPl 54.7 1/2 82 
  

12. Zeman Jakub 2001 MoP 55.6 1/3 78 
  

13. Kubiš Josef 2001 SKPNy 57.3 2/3 71 
  

14. Svoboda Vojta 2002 SlPl 01:00.4 2/4 61 
  

15. Sedlák Jiří 2001 SnKV 01:06.0 2/2 46 
  

16. Petrák Martin 2002 SKPNy 01:07.0 1/4 44 
  

  

 
Slaboch Jiří 2001 USK diskval.   - Dohmat prsa 

 

 



Malá cena Chodska Strana 56 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

8. 50 Z žačky - 2001... 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 12:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ešnerová Lucie 2001 SKPNy 46.7 5/5 198 
  

2. Szitová Viktorie 2001 SKPNy 47.0 5/1 195 
  

3. Polcarová Tereza 2001 SlPl 48.0 4/3 183 
  

4. Drahovzalová Natálie 2001 SKPNy 48.3 5/2 179 
  

5. Blatská Veronika 2001 LoBe 48.5 4/1 177 
  

6. Šebestová Lucie 2001 RPl 48.8 5/6 174 
  

7. Táborská Kristýna 2001 SKPNy 49.5 5/4 167 
  

8. Šilarová Barbora 2001 SKPNy 49.5 5/3 167 
 

rozh. vrch. rozh. 

9. Šarlaková Sophie 2002 RPl 51.7 3/6 146 
  

10. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 52.0 4/5 144 
  

11. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 52.9 4/2 137 
  

12. Galánová Michaela 2001 BaSo 54.4 3/3 126 
  

13. Menclová Karolína 2002 SpHoř 54.8 3/5 123 
  

14. Kallistová Tereza 2002 RPl 55.4 3/4 119 
  

15. Houšková Bára 2003 PKPí 56.1 4/6 114 
  

16. Šilarová Vendula 2003 SKPNy 56.2 3/1 114 
  

17. Bábalová Klára 2001 SnKV 56.4 3/2 113 
  

18. Zátková Eliška 2001 SnKV 57.7 2/3 105 
  

19. Frebortová Zuzana 2003 SKPNy 58.7 2/4 100 
  

20. Hrabáková Adéla 2002 BaSo 59.7 2/2 95 
  

21. Mázlová Tereza 2002 SKPNy 01:00.8 1/3 90 
  

22. Zieglerová Kateřina 2001 BaSo 01:04.5 1/2 75 
  



Malá cena Chodska Strana 57 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. Honzáková Eliška 2002 MoP 01:08.9 1/4 62 
  

  

 
Kryčová Tereza 2001 SlPl diskval.   - Doplavaní prsa 

 

 



Malá cena Chodska Strana 58 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

9. 100 VZ žáci - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 12:33 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Polcar Dominik 1998 SlPl 01:06.9 12/3 342 
  

2. Cé Martin 1998 MoP 01:07.1 12/4 339 
  

3. Hanzal Jan 1998 VoSP 01:11.4 12/2 281 
  

4. Kára Aleš 1998 SpHoř 01:11.5 12/1 280 
  

5. Bejček Martin 1998 VoSP 01:13.0 12/5 263 
  

6. Sysel Tomáš 1998 MoP 01:13.8 12/6 255 
  

7. Domin Josef 1998 MoP 01:15.0 11/3 243 
  

8. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 01:15.7 11/2 236 
  

9. Vavřička Karel 1998 SpHoř 01:16.5 10/4 229 
  

10. Dřevínek Martin 1999 SpHoř 01:17.8 11/4 218 
  

11. Šebesta David 1999 RPl 01:17.9 9/2 217 
  

12. Švec Jan 1999 RPl 01:21.3 7/4 191 
  

13. Kajuk Jakub 1998 VoSP 01:22.8 10/1 180 
  

14. Bobok Ondřej 1998 LoBe 01:23.4 10/5 177 
  

15. Vébr Ondřej 1998 SlPl 01:23.4 10/3 177 
 

rozh. vrch. rozh. 

16. Renc Jakub 1999 MoP 01:23.8 9/5 174 
  

17. Koževnikov Danil 1999 MoP 01:24.6 7/2 169 
  

18. Louda Jan 1999 RPl 01:24.9 5/3 167 
  

19. - 20. Holub Martin 1998 SKPNy 01:25.1 7/1 166 
  

19. - 20. Primus David 1998 JiDo 01:25.1 8/4 166 
  

21. Bobok Tomáš 1998 LoBe 01:25.2 8/3 166 
  

22. Valda Václav 1999 USK 01:26.0 8/1 161 
  



Malá cena Chodska Strana 59 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. Malík Marcel 1999 SjTa 01:26.1 9/6 160 
  

24. Mošna Jindřich 1998 SlPl 01:26.2 9/3 160 
  

25. Císler Martin 1999 JiDo 01:26.5 9/4 158 
  

26. Zeman Jan 1999 MoP 01:27.5 6/4 153 
  

27. Krbec Matěj 1999 LoBe 01:27.7 7/3 152 
  

28. Egermaier Petr 1999 RPl 01:29.5 6/3 143 
  

29. Volhejn Jan 1999 MoP 01:32.8 1/3 128 
  

30. - 31. Václavík Jiří 1999 RPl 01:34.3 6/1 122 
  

30. - 31. Čeřovský Jan 1999 LoBe 01:34.3 8/6 122 
  

32. Markes Vojtěch 1998 USK 01:35.7 6/6 117 
  

33. Strejc Tomáš 1999 RPl 01:36.9 5/1 113 
  

34. Sábel Zdeněk 1999 SpHoř 01:42.4 4/4 95 
  

35. Suchopár Jakub 1999 LoBe 01:43.9 4/5 91 
  

36. Ďuriš Pavel 1998 BaSo 01:45.0 3/4 88 
  

 

9. 100 VZ žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 12:33 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fiala Martin 2000 RPl 01:18.5 8/5 212 
  

2. Cé Štěpán 2000 MoP 01:24.3 8/2 171 
  

3. - 4. Bouška Jan 2000 LoBe 01:28.5 6/2 148 
  

3. - 4. Vokáč Matěj 2000 TJKt 01:28.5 7/6 148 
  

5. Švehla František 2000 LoBe 01:29.7 6/5 142 
  

6. Čermák Václav 2000 RPl 01:34.0 5/4 123 
  

7. Durek Petr 2000 BaSo 01:36.6 4/2 114 
  



Malá cena Chodska Strana 60 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

8. Čeřovský Tomáš 2000 LoBe 01:40.2 5/5 102 
  

9. Oberta Filip 2000 RPl 01:40.5 5/6 101 
  

10. Fait David 2000 MoP 01:42.3 1/4 96 
  

11. Fencl Ondřej 2000 SpHoř 01:45.9 4/3 86 
  

12. Roháč Petr 2000 SpHoř 01:48.0 2/3 81 
  

13. Dvořák Tomáš 2000 SKPNy 01:48.8 4/1 80 
  

14. Hanus Tomáš 2000 USK 01:49.5 3/6 78 
  

15. Brzák Filip 2000 SKPNy 01:49.5 3/1 78 
 

rozh. vrch. rozh. 

16. Strnad Maxim 2000 RPl 01:49.7 2/2 78 
  

17. Kostka Antonín 2000 SpHoř 01:53.3 3/3 70 
  

18. Karbal Martin 2000 BaSo 01:57.5 4/6 63 
  

19. Markes Jan 2000 USK 02:12.1 2/4 44 
  

20. Kanaloš Petr 2000 RPl 02:21.6 2/5 36 
  

 



Malá cena Chodska Strana 61 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

10. 100 VZ žačky - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 12:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Paulová Nikol 1999 RPl 01:10.3 10/2 424 III. VT 
 

2. Trnková Michaela 1999 MoP 01:10.6 10/5 418 
  

3. Čechová Agáta 1998 SKPNy 01:10.7 10/4 417 
  

4. Gomoláková Iva 1998 SjTa 01:12.7 9/3 383 
  

5. - 6. Andriková Alžběta 1998 MoP 01:13.2 9/4 375 
  

5. - 6. Nováková Tereza 1998 LoBe 01:13.2 10/1 375 
  

7. Doanová Helena 1998 LoBe 01:14.1 10/6 362 
  

8. Honsová Lucie 1998 SlPl 01:16.2 9/5 333 
  

9. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:16.7 9/2 326 
  

10. Hauerová Petra 1999 RPl 01:17.3 8/2 319 
  

11. Šrámková Jitka 1998 VoSP 01:17.9 8/5 311 
  

12. Masopustová Sára 1999 USK 01:18.2 7/4 308 
  

13. Krocová Jitka 1999 RPl 01:19.0 8/1 299 
  

14. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 01:19.4 8/4 294 
  

15. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:19.7 9/1 291 
  

16. Berková Vanessa 1998 SpHoř 01:22.5 7/2 262 
  

17. Šimonová Alexandra 1998 SKPNy 01:23.3 7/3 255 
  

18. Houšková Tereza 1998 PKPí 01:23.8 7/1 250 
  

19. Křenková Karolína 1998 SpHoř 01:24.5 6/3 244 
  

20. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 01:26.0 6/4 231 
  

21. Halamová Dominika 1998 SlPl 01:27.5 4/2 220 
  

22. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:28.3 6/6 214 
  



Malá cena Chodska Strana 62 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. Káďová Markéta 1999 SnKV 01:28.6 5/6 212 
  

24. Boučková Kamila 1999 SnKV 01:28.7 5/2 211 
  

25. Nosková Eliška 1999 SpHoř 01:30.0 6/5 202 
  

26. Löffelmannová Petra 1999 SlPl 01:30.9 4/1 196 
  

27. Sejrková Tereza 1999 SjTa 01:31.0 4/5 195 
  

28. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:31.5 5/1 192 
  

29. Nedbalová Markéta 1998 VoSP 01:33.2 3/4 182 
  

30. Procházková Jana 1999 SpHoř 01:35.9 5/4 167 
  

31. Grajcárová Nikola 1999 LoBe 01:36.0 4/4 166 
  

32. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 01:38.2 10/3 155 
  

33. Drtilová Eliška 1999 SlPl 01:39.9 2/4 148 
  

34. Karpiaková Tereza 1999 SKPNy 01:55.3 1/4 96 
  

35. Prouzová Klára 1999 BaSo 02:06.2 2/1 73 
  

36. Thímová Tereza 1999 USK 02:10.0 2/2 67 
  

 

10. 100 VZ žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 12:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Rumlová Alena 2000 RPl 01:20.3 5/3 284 
  

2. Ševčíková Petra 2000 LoBe 01:22.0 6/2 267 
  

3. Frebortová Michaela 2000 SKPNy 01:23.1 7/5 257 
  

4. Moulisová Adéla 2000 SpHoř 01:30.1 6/1 201 
  

5. Štěrbová Adéla 2000 SlPl 01:31.3 3/6 193 
  

6. Hončarová Markéta 2000 SlPl 01:32.1 4/3 188 
  

7. Mrkosová Bára 2000 TJKt 01:35.0 3/1 172 
  



Malá cena Chodska Strana 63 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

8. Sekyrová Tereza 2000 BaSo 01:38.6 2/6 154 
  

9. Kordová Simona 2000 SlPl 01:40.3 3/3 146 
  

10. Mrázová Adéla 2000 SlPl 01:40.6 3/5 145 
  

11. Moravcová Kateřina 2000 SjTa 01:40.9 2/5 143 
  

12. Kinclová Sofie 2000 LoBe 01:42.7 3/2 136 
  

13. Honzáková Jana 2000 MoP 01:49.8 2/3 111 
  

14. Steinbachová Anna 2000 RPl 01:57.4 1/2 91 
  

15. Horvátová Lenka 2000 SKPNy 01:58.5 1/3 88 
  

16. Petráňová Thálie 2000 SKPNy 02:10.9 1/5 66 
  

 



Malá cena Chodska Strana 64 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

11. 100 P žáci - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 15:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bejček Martin 1998 VoSP 01:26.4 8/3 306 
  

2. Kára Aleš 1998 SpHoř 01:33.1 8/4 244 
  

3. Dřevínek Martin 1999 SpHoř 01:34.0 8/2 237 
  

4. Kajuk Jakub 1998 VoSP 01:34.3 8/5 235 
  

5. Vavřička Karel 1998 SpHoř 01:34.5 8/1 234 
  

6. Hanzal Jan 1998 VoSP 01:38.8 8/6 204 
  

7. Sysel Tomáš 1998 MoP 01:41.5 6/1 189 
  

8. Bobok Tomáš 1998 LoBe 01:43.3 7/4 179 
  

9. Švec Jan 1999 RPl 01:43.5 7/2 178 
  

10. Vébr Ondřej 1998 SlPl 01:44.0 7/3 175 
  

11. Cé Martin 1998 MoP 01:44.4 7/5 173 
  

12. Krbec Matěj 1999 LoBe 01:46.7 6/3 162 
  

13. Renc Jakub 1999 MoP 01:47.1 5/6 160 
  

14. Primus David 1998 JiDo 01:47.2 6/5 160 
  

15. Volhejn Jan 1999 MoP 01:49.7 5/2 149 
  

16. Bobok Ondřej 1998 LoBe 01:50.1 5/4 148 
  

17. Císler Martin 1999 JiDo 01:50.4 6/6 147 
  

18. Holub Martin 1998 SKPNy 01:51.0 6/4 144 
  

19. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 01:51.6 7/1 142 
  

20. - 21. Ďuriš Pavel 1998 BaSo 01:52.4 4/3 139 
  

20. - 21. Zeman Jan 1999 MoP 01:52.4 7/6 139 
  

22. Valda Václav 1999 USK 01:54.6 4/5 131 
  



Malá cena Chodska Strana 65 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. Egermaier Petr 1999 RPl 01:55.7 2/6 127 
  

24. Markes Vojtěch 1998 USK 01:58.1 4/4 120 
  

25. Suchopár Jakub 1999 LoBe 01:58.2 3/5 119 
  

26. Strejc Tomáš 1999 RPl 02:02.7 4/6 107 
  

27. Malík Marcel 1999 SjTa 02:05.6 4/1 99 
  

28. Čeřovský Jan 1999 LoBe 02:05.8 2/4 99 
  

29. Sábel Zdeněk 1999 SpHoř 02:11.3 3/2 87 
  

  

 
Louda Jan 1999 RPl diskval.   - Na obrátce dohmat jednou rukou 

 

 

11. 100 P žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 15:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bouška Jan 2000 LoBe 01:48.2 5/3 156 
  

2. Fait David 2000 MoP 01:54.7 5/5 131 
  

3. Brzák Filip 2000 SKPNy 01:57.2 2/5 122 
  

4. Cé Štěpán 2000 MoP 01:58.1 2/3 120 
  

5. Fencl Ondřej 2000 SpHoř 01:58.8 3/3 118 
  

6. Čermák Václav 2000 RPl 01:58.8 3/4 118 
 

rozh. vrch. rozh. 

7. Vokáč Matěj 2000 TJKt 01:58.9 4/2 117 
  

8. Švehla František 2000 LoBe 01:59.0 6/2 117 
  

9. Roháč Petr 2000 SpHoř 02:05.5 1/4 100 
  

10. Oberta Filip 2000 RPl 02:08.4 3/6 93 
  

11. Dvořák Tomáš 2000 SKPNy 02:09.9 2/2 90 
  

12. Hanus Tomáš 2000 USK 02:10.4 1/3 89 
  

13. Strnad Maxim 2000 RPl 02:11.0 1/2 88 
  



Malá cena Chodska Strana 66 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

14. Markes Jan 2000 USK 02:15.5 2/1 79 
  

15. Kanaloš Petr 2000 RPl 02:23.0 1/5 67 
  

16. Karbal Martin 2000 BaSo 02:23.7 1/1 66 
  

17. Kostka Antonín 2000 SpHoř 02:26.2 1/6 63 
  

  

 
Čeřovský Tomáš 2000 LoBe diskval.   - Na obrátce dohmat jednou rukou 

 

 



Malá cena Chodska Strana 67 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

12. 100 P žačky - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 15:50 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Gomoláková Iva 1998 SjTa 01:25.8 10/2 444 III. VT 
 

2. Andriková Alžběta 1998 MoP 01:25.8 10/3 444 III. VT rozh. vrch. rozh. 

3. Doanová Helena 1998 LoBe 01:28.3 10/4 407 
  

4. Paulová Nikol 1999 RPl 01:31.5 10/6 366 
  

5. Trnková Michaela 1999 MoP 01:32.1 9/2 359 
  

6. Nováková Tereza 1998 LoBe 01:33.6 10/1 342 
  

7. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:34.2 9/3 335 
  

8. Šrámková Jitka 1998 VoSP 01:34.6 9/4 331 
  

9. Šimonová Alexandra 1998 SKPNy 01:35.0 10/5 327 
  

10. Halamová Dominika 1998 SlPl 01:38.0 9/5 298 
  

11. - 13. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:41.2 7/2 270 
  

11. - 13. Káďová Markéta 1999 SnKV 01:41.2 8/3 270 
  

11. - 13. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 01:41.2 8/4 270 
 

rozh. vrch. rozh. 

14. Berková Vanessa 1998 SpHoř 01:42.6 8/1 259 
  

15. Čechová Agáta 1998 SKPNy 01:42.9 7/4 257 
 

rozh. vrch. rozh. 

16. Krocová Jitka 1999 RPl 01:43.4 9/6 253 
  

17. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:43.9 8/6 250 
  

18. Krůsová Gabriela 1999 TJKt 01:44.2 7/1 248 
  

19. Houšková Tereza 1998 PKPí 01:45.1 9/1 241 
  

20. Hašková Alena 1999 TJKt 01:47.1 6/4 228 
  

21. - 22. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:47.4 6/3 226 
  

21. - 22. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 01:47.4 7/3 226 
  



Malá cena Chodska Strana 68 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. Nosková Eliška 1999 SpHoř 01:48.4 8/2 220 
  

24. Hauerová Petra 1999 RPl 01:52.0 6/1 199 
  

25. Grajcárová Nikola 1999 LoBe 01:53.1 5/4 194 
  

26. Křenková Karolína 1998 SpHoř 01:53.8 6/5 190 
  

27. Boučková Kamila 1999 SnKV 01:54.4 3/4 187 
  

28. Nedbalová Markéta 1998 VoSP 01:54.9 5/2 185 
  

29. Drtilová Eliška 1999 SlPl 01:57.2 3/5 174 
  

30. Procházková Jana 1999 SpHoř 01:59.7 4/6 163 
  

31. Karpiaková Tereza 1999 SKPNy 02:06.6 3/2 138 
  

32. Sejrková Tereza 1999 SjTa 02:09.9 2/5 128 
  

33. Thímová Tereza 1999 USK 02:15.4 3/6 113 
  

34. Prouzová Klára 1999 BaSo 02:19.2 1/2 104 
  

  

 
Ludvíková Barbora 1999 JiDo diskval.   - Předčasný start 

 

 

12. 100 P žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 15:50 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Rumlová Alena 2000 RPl 01:42.9 7/5 257 
  

2. Ševčíková Petra 2000 LoBe 01:45.9 7/6 236 
  

3. Faloutová Aneta 2000 TJKt 01:47.0 6/2 229 
  

4. Štěrbová Adéla 2000 SlPl 01:49.6 5/1 213 
  

5. Hončarová Markéta 2000 SlPl 01:51.2 4/5 204 
  

6. Sekyrová Tereza 2000 BaSo 01:51.7 4/4 201 
  

7. Frebortová Michaela 2000 SKPNy 01:52.0 8/5 199 
  

8. Kinclová Sofie 2000 LoBe 01:53.4 4/2 192 
  



Malá cena Chodska Strana 69 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

9. Honzáková Jana 2000 MoP 01:54.3 5/5 188 
  

10. Kordová Simona 2000 SlPl 01:57.9 5/3 171 
  

11. Mrkosová Bára 2000 TJKt 02:01.7 3/1 155 
  

12. Moravcová Kateřina 2000 SjTa 02:02.8 2/4 151 
  

13. Svobodová Alexandra 2000 SlPl 02:04.0 5/6 147 
  

14. Kůrková Alžběta 2000 SlPl 02:05.0 4/1 143 
  

15. Moulisová Adéla 2000 SpHoř 02:07.8 1/4 134 
  

16. Horvátová Lenka 2000 SKPNy 02:13.2 2/3 119 
  

17. Steinbachová Anna 2000 RPl 02:19.6 1/3 103 
  

18. Petráňová Thálie 2000 SKPNy 02:21.3 2/2 99 
  

  

 
Soukupová Pavlína 2000 SlPl diskval.   - Nesouměrný styl 

 

Mrázová Adéla 2000 SlPl diskval.   - Dohmat 1 rukou 
 

 



Malá cena Chodska Strana 70 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

13. 50 P žáci - 2001... 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 15:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kubát Adam 2001 SKPNy 51.7 3/3 138 
  

2. Karnold Adam 2001 SlPl 53.9 3/2 122 
  

3. Panenka Jan 2002 TJKt 56.5 2/1 106 
  

4. Štěpán Ondřej 2001 SnKV 56.6 3/4 105 
  

5. Renc Matěj 2002 MoP 56.9 3/6 103 
  

6. Mužík Jaroslav 2001 SlPl 59.4 2/3 91 
  

7. Krček Jakub 2002 BaSo 01:02.8 2/4 77 
  

8. Ludvík David 2002 LoBe 01:04.6 2/5 71 
  

9. Zeman Jakub 2001 MoP 01:06.7 1/4 64 
  

10. Kubiš Josef 2001 SKPNy 01:07.5 1/2 62 
  

11. Sedlák Jiří 2001 SnKV 01:14.7 1/3 46 
  

  

 
Slaboch Matěj 2001 LoBe diskval.   - Porušení prsové polohy 

 

Rudněv Ilja 2001 MoP diskval.   - Dohmat 1 rukou při obrátce 
 

Smrček Ondřej 2002 MoP diskval.   - Dohmat 1 rukou v cíli 
 

 



Malá cena Chodska Strana 71 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

14. 50 P žačky - 2001... 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 16:11 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 54.2 3/5 174 
  

2. Polcarová Tereza 2001 SlPl 54.6 5/4 170 
  

3. Szitová Viktorie 2001 SKPNy 54.9 5/1 168 
  

4. Blatská Veronika 2001 LoBe 55.8 3/4 160 
  

5. Krýslová Eliška 2001 TJKt 56.1 4/3 157 
  

6. Kallistová Tereza 2002 RPl 56.2 5/5 156 
  

7. Bábalová Klára 2001 SnKV 57.2 4/4 148 
  

8. Galánová Michaela 2001 BaSo 57.3 5/6 147 
  

9. Ešnerová Lucie 2001 SKPNy 57.6 4/2 145 
  

10. Šilarová Barbora 2001 SKPNy 58.8 4/5 136 
  

11. Táborská Kristýna 2001 SKPNy 59.5 4/6 132 
  

12. Houšková Bára 2003 PKPí 01:00.7 3/6 124 
  

13. - 14. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 01:01.1 2/3 122 
  

13. - 14. Hrabáková Adéla 2002 BaSo 01:01.1 2/4 122 
  

15. Kryčová Tereza 2001 SlPl 01:01.8 4/1 118 
  

16. Honzáková Eliška 2002 MoP 01:05.5 1/3 99 
  

17. Zieglerová Kateřina 2001 BaSo 01:12.1 1/2 74 
  

18. Mázlová Tereza 2002 SKPNy 01:14.2 1/4 68 
  

19. Šilarová Vendula 2003 SKPNy 01:18.2 2/2 58 
  

  

 
Menclová Karolína 2002 SpHoř diskval.   - Porušení prsové polohy 

 

Frebortová Zuzana 2003 SKPNy diskval.   - Nesouměrný kop 
 

Zátková Eliška 2001 SnKV diskval.   - Křížení dráhy 
 



Malá cena Chodska Strana 72 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Šarlaková Sophie 2002 RPl diskval.   - Křížení dráhy 
 

Šebestová Lucie 2001 RPl diskval.   - Nesouměrný kop nohou 
 

Drahovzalová Natálie 2001 SKPNy diskval.   - Předčasný start 
 

 



Malá cena Chodska Strana 73 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

15. 50 VZ žáci - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 16:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Cé Martin 1998 MoP 30.2 12/4 350 
  

2. Polcar Dominik 1998 SlPl 30.2 12/3 350 
 

rozh. vrch. rozh. 

3. Bejček Martin 1998 VoSP 32.2 12/1 289 
  

4. Domin Josef 1998 MoP 33.0 12/5 268 
  

5. Hanzal Jan 1998 VoSP 33.7 12/6 252 
  

6. Kára Aleš 1998 SpHoř 33.7 12/2 252 
 

rozh. vrch. rozh. 

7. Vavřička Karel 1998 SpHoř 34.1 10/3 243 
  

8. Šebesta David 1999 RPl 34.4 11/2 237 
  

9. Dřevínek Martin 1999 SpHoř 35.2 11/4 221 
  

10. Švec Jan 1999 RPl 35.7 11/5 212 
  

11. Bobok Ondřej 1998 LoBe 36.2 10/6 203 
  

12. Kajuk Jakub 1998 VoSP 36.3 10/2 201 
  

13. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 36.4 11/1 200 
  

14. - 15. Císler Martin 1999 JiDo 36.9 9/3 192 
  

14. - 15. Vébr Ondřej 1998 SlPl 36.9 10/5 192 
  

16. Bobok Tomáš 1998 LoBe 37.3 9/2 186 
  

17. - 18. Louda Jan 1999 RPl 37.4 7/2 184 
  

17. - 18. Holub Martin 1998 SKPNy 37.4 11/6 184 
  

19. Zeman Jan 1999 MoP 37.7 10/4 180 
  

20. Primus David 1998 JiDo 37.9 8/4 177 
  

21. Mošna Jindřich 1998 SlPl 38.1 9/6 174 
  

22. Malík Marcel 1999 SjTa 38.1 9/5 174 
 

rozh. vrch. rozh. 



Malá cena Chodska Strana 74 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. Čeřovský Jan 1999 LoBe 38.7 9/1 166 
  

24. Valda Václav 1999 USK 39.1 8/2 161 
  

25. Krbec Matěj 1999 LoBe 39.4 8/3 158 
  

26. Egermaier Petr 1999 RPl 39.8 7/6 153 
  

27. Volhejn Jan 1999 MoP 39.9 6/5 152 
  

28. Markes Vojtěch 1998 USK 40.6 6/2 144 
  

29. Václavík Jiří 1999 RPl 41.3 7/5 137 
  

30. Sábel Zdeněk 1999 SpHoř 41.6 4/5 134 
  

31. Strejc Tomáš 1999 RPl 42.9 6/3 122 
  

32. Suchopár Jakub 1999 LoBe 44.4 5/6 110 
 

rozh. vrch. rozh. 

33. Ďuriš Pavel 1998 BaSo 49.1 2/2 81 
  

  

 
Koževnikov Danil 1999 MoP diskval.   - Pro nesportovní chování vyloučen ze závodů 

 

Sysel Tomáš 1998 MoP diskval.   - Pro nesportovní chování vyloučen ze závodů 
 

 

15. 50 VZ žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 16:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fiala Martin 2000 RPl 36.1 8/5 205 
  

2. Cé Štěpán 2000 MoP 37.8 9/4 178 
  

3. Bouška Jan 2000 LoBe 39.1 7/1 161 
  

4. Čermák Václav 2000 RPl 41.3 7/4 137 
 

rozh. vrch. rozh. 

5. Durek Petr 2000 BaSo 42.1 6/1 129 
  

6. Čeřovský Tomáš 2000 LoBe 45.4 6/6 103 
  

7. Fencl Ondřej 2000 SpHoř 45.8 4/4 100 
  

8. Fait David 2000 MoP 46.8 4/1 94 
  



Malá cena Chodska Strana 75 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

9. Dvořák Tomáš 2000 SKPNy 46.8 4/2 94 
 

rozh. vrch. rozh. 

10. Brzák Filip 2000 SKPNy 47.9 4/6 88 
  

11. Roháč Petr 2000 SpHoř 48.1 3/1 87 
  

12. Hanus Tomáš 2000 USK 49.6 3/3 79 
  

13. Kostka Antonín 2000 SpHoř 49.9 3/2 78 
  

14. Strnad Maxim 2000 RPl 49.9 3/6 78 
 

rozh. vrch. rozh. 

15. Markes Jan 2000 USK 58.9 3/5 47 
  

16. Kanaloš Petr 2000 RPl 01:00.6 2/3 43 
  

  

 
Švehla František 2000 LoBe diskval.   - Předčasný start 

 

 

15. 50 VZ žáci - 2001... 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 16:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Rudněv Ilja 2001 MoP 41.5 8/6 135 
  

2. Renc Matěj 2002 MoP 43.1 5/2 120 
  

3. Smrček Ondřej 2002 MoP 44.2 5/1 112 
  

4. Ludvík David 2002 LoBe 44.4 5/5 110 
  

5. Krček Jakub 2002 BaSo 45.0 6/4 106 
  

6. Mužík Jaroslav 2001 SlPl 45.8 3/4 100 
  

7. Karnold Adam 2001 SlPl 46.0 5/3 99 
  

8. Štěpán Ondřej 2001 SnKV 46.7 4/3 95 
  

9. Slaboch Matěj 2001 LoBe 48.4 5/4 85 
  

10. Zeman Jakub 2001 MoP 52.6 1/2 66 
  

11. Kubiš Josef 2001 SKPNy 53.0 2/6 65 
  

12. Svoboda Vojta 2002 SlPl 53.7 2/1 62 
  



Malá cena Chodska Strana 76 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

13. Cingroš Marek 2003 RPl 58.3 2/5 49 
  

14. Slaboch Jiří 2001 USK 58.5 2/4 48 
  

15. Sedlák Jiří 2001 SnKV 01:04.4 1/3 36 
  

16. Petrák Martin 2002 SKPNy 01:15.8 1/4 22 
  

  

 
Kubát Adam 2001 SKPNy diskval.   - Nenastoupil 

 

 



Malá cena Chodska Strana 77 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

16. 50 VZ žačky - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 17:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Čechová Agáta 1998 SKPNy 32.4 13/3 416 
  

2. Andriková Alžběta 1998 MoP 32.4 13/4 416 
 

rozh. vrch. rozh. 

3. Paulová Nikol 1999 RPl 32.8 13/2 401 
  

4. Trnková Michaela 1999 MoP 32.8 13/5 401 
 

rozh. vrch. rozh. 

5. Nováková Tereza 1998 LoBe 33.3 13/1 383 
  

6. Honsová Lucie 1998 SlPl 33.3 13/6 383 
 

rozh. vrch. rozh. 

7. Doanová Helena 1998 LoBe 33.6 12/3 373 
  

8. Hausdorfová Kristýna 1998 SlPl 34.0 11/4 360 
  

9. Gomoláková Iva 1998 SjTa 34.6 12/1 342 
  

10. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 34.9 12/2 333 
  

11. - 12. Masopustová Sára 1999 USK 35.0 9/3 330 
  

11. - 12. Pšeničková Eva 1999 RPl 35.0 12/4 330 
  

13. Šrámková Jitka 1998 VoSP 35.4 11/1 319 
  

14. Müllerová Aneta 1998 JiDo 35.8 11/5 309 
  

15. Hauerová Petra 1999 RPl 36.0 11/2 303 
  

16. Berková Vanessa 1998 SpHoř 36.9 12/5 282 
  

17. Houšková Tereza 1998 PKPí 37.4 10/6 271 
  

18. Krocová Jitka 1999 RPl 37.4 10/3 271 
  

19. Nosková Eliška 1999 SpHoř 38.1 10/1 256 
  

20. Kokaislová Martina 1999 JiDo 38.2 8/3 254 
  

21. Šimonová Alexandra 1998 SKPNy 38.3 11/3 252 
  

22. Káďová Markéta 1999 SnKV 38.3 11/6 252 
 

rozh. vrch. rozh. 



Malá cena Chodska Strana 78 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. Křenková Karolína 1998 SpHoř 38.4 10/4 250 
  

24. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 39.3 10/5 233 
  

25. Grajcárová Nikola 1999 LoBe 40.1 5/3 220 
  

26. Boučková Kamila 1999 SnKV 40.4 9/4 215 
  

27. Nedbalová Markéta 1998 VoSP 40.5 3/5 213 
  

28. Sejrková Tereza 1999 SjTa 41.0 7/3 205 
  

29. Němcová Veronika 1999 JiDo 41.1 9/1 204 
  

30. Procházková Jana 1999 SpHoř 42.7 9/5 182 
  

31. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 43.0 2/2 178 
  

32. Karpiaková Tereza 1999 SKPNy 49.2 2/4 119 
  

33. Thímová Tereza 1999 USK 53.2 4/5 94 
  

 

16. 50 VZ žačky - 2000 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 17:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Ševčíková Petra 2000 LoBe 36.9 10/2 282 
  

2. Frebortová Michaela 2000 SKPNy 38.0 12/6 258 
  

3. Hončarová Markéta 2000 SlPl 42.0 8/1 191 
  

4. Mrkosová Bára 2000 TJKt 43.0 7/1 178 
  

5. Kordová Simona 2000 SlPl 43.9 7/6 167 
  

6. Mrázová Adéla 2000 SlPl 45.3 7/5 152 
  

7. Moravcová Kateřina 2000 SjTa 45.7 7/4 148 
  

8. Kůrková Alžběta 2000 SlPl 45.9 5/6 146 
  

9. Kinclová Sofie 2000 LoBe 46.4 5/4 142 
  

10. Honzáková Jana 2000 MoP 46.7 6/6 139 
  



Malá cena Chodska Strana 79 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

11. Svobodová Alexandra 2000 SlPl 48.3 4/1 126 
  

12. Moulisová Adéla 2000 SpHoř 49.7 9/2 115 
  

13. Horvátová Lenka 2000 SKPNy 51.7 3/2 102 
  

14. Soukupová Pavlína 2000 SlPl 52.2 6/5 100 
  

15. Steinbachová Anna 2000 RPl 52.3 3/4 99 
  

16. Petráňová Thálie 2000 SKPNy 01:00.2 1/2 65 
  

 

16. 50 VZ žačky - 2001... 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 17:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Drahovzalová Natálie 2001 SKPNy 40.0 8/4 221 
  

2. - 4. Polcarová Tereza 2001 SlPl 41.6 8/6 197 
  

2. - 4. Blatská Veronika 2001 LoBe 41.6 8/2 197 
 

rozh. vrch. rozh. 

2. - 4. Šilarová Barbora 2001 SKPNy 41.6 9/6 197 
  

5. Táborská Kristýna 2001 SKPNy 43.3 7/2 174 
  

6. Szitová Viktorie 2001 SKPNy 44.4 6/2 162 
  

7. Bábalová Klára 2001 SnKV 45.2 8/5 153 
  

8. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 45.7 4/2 148 
  

9. Ešnerová Lucie 2001 SKPNy 46.3 6/3 143 
  

10. Galánová Michaela 2001 BaSo 46.8 5/1 138 
  

11. Kallistová Tereza 2002 RPl 49.0 2/3 120 
  

12. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 49.3 5/2 118 
  

13. Zátková Eliška 2001 SnKV 49.8 4/4 115 
  

14. Šarlaková Sophie 2002 RPl 50.3 5/5 111 
  

15. Kryčová Tereza 2001 SlPl 50.4 6/4 111 
  



Malá cena Chodska Strana 80 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

16. Šilarová Vendula 2003 SKPNy 50.7 4/3 109 
  

17. Hrabáková Adéla 2002 BaSo 50.9 3/3 107 
  

18. Menclová Karolína 2002 SpHoř 51.1 3/1 106 
  

19. Houšková Bára 2003 PKPí 52.2 4/6 100 
  

20. Frebortová Zuzana 2003 SKPNy 01:00.9 3/6 63 
  

21. Honzáková Eliška 2002 MoP 01:01.3 2/5 61 
  

22. Zieglerová Kateřina 2001 BaSo 01:03.2 1/4 56 
  

23. Mázlová Tereza 2002 SKPNy 01:09.5 1/3 42 
  

  

 
Šebestová Lucie 2001 RPl diskval.   - Předčasný start 

 

 



Malá cena Chodska Strana 81 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

17. 100 OPZ žáci - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 17:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Vavřička Karel 1998 SpHoř 01:21.5 7/3 280 
  

2. Bejček Martin 1998 VoSP 01:21.6 7/2 279 
  

3. Cé Martin 1998 MoP 01:23.2 7/1 263 
  

4. Dřevínek Martin 1999 SpHoř 01:27.0 7/5 230 
  

5. Ludvík Tomáš 1999 LoBe 01:30.3 7/6 206 
  

6. Kára Aleš 1998 SpHoř 01:30.4 7/4 205 
  

7. Domin Josef 1998 MoP 01:31.4 6/4 198 
  

8. Bobok Ondřej 1998 LoBe 01:35.2 6/5 176 
  

9. Louda Jan 1999 RPl 01:35.3 3/2 175 
  

10. Císler Martin 1999 JiDo 01:35.7 4/1 173 
  

11. Kajuk Jakub 1998 VoSP 01:35.8 6/6 172 
  

12. Bobok Tomáš 1998 LoBe 01:36.8 6/2 167 
  

13. Renc Jakub 1999 MoP 01:37.2 5/4 165 
  

14. Krbec Matěj 1999 LoBe 01:37.8 5/5 162 
  

15. Švec Jan 1999 RPl 01:37.8 5/6 162 
 

rozh. vrch. rozh. 

16. Primus David 1998 JiDo 01:37.9 2/4 161 
  

17. Holub Martin 1998 SKPNy 01:41.4 5/2 145 
  

18. Malík Marcel 1999 SjTa 01:42.1 4/3 142 
  

19. Zeman Jan 1999 MoP 01:42.5 4/4 141 
  

20. Volhejn Jan 1999 MoP 01:42.9 5/1 139 
  

21. Valda Václav 1999 USK 01:43.2 4/2 138 
  

22. Markes Vojtěch 1998 USK 01:44.6 3/5 132 
  



Malá cena Chodska Strana 82 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. Čeřovský Jan 1999 LoBe 01:48.2 3/3 120 
  

24. Suchopár Jakub 1999 LoBe 01:51.2 2/6 110 
  

25. Ďuriš Pavel 1998 BaSo 01:57.3 2/2 94 
  

  

 
Koževnikov Danil 1999 MoP diskval.   

 

Václavík Jiří 1999 RPl diskval.   - Kraulová obrátka P - Z (poloha na prsa) 
 

Sysel Tomáš 1998 MoP diskval.   
 

Hanzal Jan 1998 VoSP diskval.   - Porušení znakoj polohy - obrátka 
 

 

17. 100 OPZ žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 17:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Fiala Martin 2000 RPl 01:31.9 5/3 195 
  

2. Bouška Jan 2000 LoBe 01:36.3 4/5 170 
  

3. Švehla František 2000 LoBe 01:40.6 3/1 149 
  

4. Durek Petr 2000 BaSo 01:44.1 3/4 134 
  

5. Cé Štěpán 2000 MoP 01:50.0 4/6 114 
  

6. Čeřovský Tomáš 2000 LoBe 01:50.8 2/1 111 
  

7. Brzák Filip 2000 SKPNy 01:55.0 2/5 100 
  

8. Fencl Ondřej 2000 SpHoř 01:55.6 1/3 98 
  

  

 
Karbal Martin 2000 BaSo diskval.   - Špatný styl - mytýl 

 

Dvořák Tomáš 2000 SKPNy diskval.   - Špatný styl - mytýl 
 

 



Malá cena Chodska Strana 83 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

18. 100 OPZ žačky - 1998 - 1999 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 17:47 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Trnková Michaela 1999 MoP 01:19.7 7/2 431 III. VT 
 

2. Andriková Alžběta 1998 MoP 01:20.2 6/3 423 III. VT 
 

3. Doanová Helena 1998 LoBe 01:20.7 7/4 415 
  

4. Paulová Nikol 1999 RPl 01:21.1 7/3 409 
  

5. Nováková Tereza 1998 LoBe 01:23.1 7/1 380 
  

6. Gomoláková Iva 1998 SjTa 01:25.0 6/5 355 
  

7. Pšeničková Eva 1999 RPl 01:25.0 6/4 355 
  

8. Čechová Agáta 1998 SKPNy 01:26.3 7/5 339 
  

9. Müllerová Aneta 1998 JiDo 01:27.7 7/6 323 
  

10. Šrámková Jitka 1998 VoSP 01:28.9 6/1 311 
  

11. Krocová Jitka 1999 RPl 01:30.9 5/3 290 
  

12. Hauerová Petra 1999 RPl 01:31.1 6/6 289 
  

13. Šimonová Alexandra 1998 SKPNy 01:31.4 6/2 286 
  

14. Masopustová Sára 1999 USK 01:32.4 4/5 277 
  

15. Dohnalová Denisa 1999 LoBe 01:32.8 5/2 273 
  

16. Berková Vanessa 1998 SpHoř 01:32.9 4/3 272 
  

17. Houšková Tereza 1998 PKPí 01:33.0 5/5 271 
  

18. Kokaislová Martina 1999 JiDo 01:33.2 4/1 269 
  

19. de Sousa Alexandra 1999 JiDo 01:36.8 5/1 241 
  

20. Němcová Veronika 1999 JiDo 01:38.3 4/6 230 
  

21. Křenková Karolína 1998 SpHoř 01:39.4 3/3 222 
  

22. Nosková Eliška 1999 SpHoř 01:41.6 4/2 208 
  



Malá cena Chodska Strana 84 z 84 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

23. Boučková Kamila 1999 SnKV 01:42.3 3/1 204 
  

24. Grajcárová Nikola 1999 LoBe 01:44.3 3/5 192 
  

25. Löffelmannová Petra 1999 SlPl 01:44.8 2/6 190 
  

26. Nedbalová Markéta 1998 VoSP 01:45.4 2/4 186 
  

27. Procházková Jana 1999 SpHoř 01:45.6 3/4 185 
  

28. Ludvíková Barbora 1999 JiDo 01:48.9 2/1 169 
  

29. Drtilová Eliška 1999 SlPl 01:49.7 2/3 165 
  

30. Prouzová Klára 1999 BaSo 02:20.1 1/4 79 
  

  

 
Káďová Markéta 1999 SnKV diskval.   - Porušení znakové polohy 

 

 

18. 100 OPZ žačky - 2000 

Čas uzavření výsledků 13.2. 2010 17:47 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Rumlová Alena 2000 RPl 01:29.7 5/6 302 
  

2. Ševčíková Petra 2000 LoBe 01:35.9 4/4 247 
  

3. Frebortová Michaela 2000 SKPNy 01:37.4 5/4 236 
  

4. Honzáková Jana 2000 MoP 01:48.6 1/2 170 
  

5. Kinclová Sofie 2000 LoBe 01:52.9 3/6 152 
  

6. Sekyrová Tereza 2000 BaSo 01:56.6 2/2 138 
  

7. Petráňová Thálie 2000 SKPNy 02:23.5 2/5 74 
  

 

 


